

件名 アルゼンチン漁業訓練学校 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3571					全自動製氷機	日立冷熱	R1537C	定格消費電力：370W 電源量：100V (単220V用アダプター付) 庫内温度：-20℃以下 圧縮機出力：400W 重量：130kg 製氷能力：55kg/日 外形寸法：幅755×行580×高880mm 定格消費電力，電動機430/490W 電熱装置：35W 電源量：100V 50/60Hz (単200Vアダプター付) 製品重量：72kg		1台	578000	578000	
3572					水分測定器	ケット科学研究所	FD-310	赤外線水分計 デジタル式，電源AC100V 試料：3～10g 測定範囲：0～100% (予備ランプ2ヶ付)		1台	651400	570000	
3573					操舵装置模型			電動油圧式 半立体パネル式可動模型 大きさ：長117×巾80×高16cm		1セット	2380000	2800000	
3574					レーダーリフレクター			直径36cm	175000	2ヶ	350000	350000	
3575					レーダー枠組	ニチモウ		ブイ，アンカー付 支柱4～5m海中に設置するもの		1組	768000	960000	
3576					天測計算器		NC-88	記録紙付	120000	15台	1800000	1800000	

件名 アルゼンチン漁業練学校 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3577							直径24.5cm, 目盛り1°. マイクロメーター目盛り1' 桿長さ40cm, 調整桿65cm, 重さ1.5kg ケース入りサイズ54×28×5cm	150,000	2組	300,000	240,000		
3578					見 本	ニ チ モ ウ	各種シャックル及びフックの見本 300トンクラス漁船用の実物各種		1セット	280,000	280,000		
3579					業 務 用 ホッチキス	ブ ラ ス 他	電動 標準附属品及び2ヶ所止めテーブル台		1式	311,250	296,400		
3580					オフセット及び オフセット マスター				1式	1,497,000	1,603,900		
3581					コピーボード	O C K I 他	オキコピーボードかわら版“相当品”専用マーカー 黒・青・赤3色2セット含		1式	754,000	750,000		
3582					エピディアス コピオ	エ ル モ	E 6 実物反射投影機 エルモ・リーゼンガングエスコープ		1式	711,000	676,100		
3583					オーバーヘッド プロジェクター	〃	HP-2700 附属品含む		1式	392,500	342,400		
3584					スライド作成機	ナ シ ョ ナ ル	KV-3500 パナコピー		1式	616,700	600,000		
3585					16mmフィルム 〃	日 水 〃	『海と魚と私達』スペイン語版 『海を拓く』		1本 1本	375,000 375,000	375,000 375,000		
3586					模 型		シリンダー式ボイラー模型		1式	1,127,400	1,480,000		

件名 アルゼンチン漁業訓練学校 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3587					三脚式抽出器					1ヶ	191,000	191,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル農業研究協力

購入費 39,828,840 円
 輸送費 1,115,060 円
 現地調達費 0 円
 合計 39,940,346 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
3588	大幸産業(株)	随契	59.11.29	60.1.31	露点マイクロ ボルトメーター	米国WESCOR	HR-33T	土壌センサー PST-55型(30ヶ) 葉用センサー L-51A広葉用(1ヶ) L-51A狭葉用(1ヶ)		1台	2598840	2598840		
3589	日通商事(株)	入随	60.1.11	60.3.20	オシロスコープ	JRC	VP-5520C	200MHz, 3現象ナショナル 220r60Hz		1台	878000	878000		
3590					16m/m映写機 スペアランプ	日本フォト		エルモLX-1100用映写ランプ	128,100	5ヶ	640,500	525,000		
3591					三眼実体顕微鏡	松吉医科	オリンパスTR型	対物レンズ1×(固定), 接眼レンズG10× G20×(各2ヶ)標準付属品及び収納箱付 (手動式)露出計EMM-7付		1台	643,598	553,100		
					"		PM-10-35M	(手動式)露出計EMM-7付		1台				
						"		万能照明装置, LSD型トランス(TGHM)		1台				
						"		スペアランプ(F20W×OE) " (6U5ATB-1)		6ヶ 6ヶ				
3592					実体顕微鏡	日本フォト	ニコンSMZ-2			1式	410,000	410,000		
3593					ズーム式実体 顕微鏡	池田理化				1	237,000	237,000		

件名 ブラジル農業研究協力(つづき)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3594					蔗糖濃度勾配液作成装置	アト株式会社		(標準付属品一式) 3HCポンプ, ミキサーセット, マグネチックスターラー, ミキシング, 遠心管ホルダー, 回収器他		1台	485,998	385,720	
3595					蒸気高圧滅菌器	平山製作所		内径実内法30cmφ×60cm ステンレス専用アミ籠27cm×27cm 2ヶ付 電源コード2m 電源220V, 60Hz		1台	475,498	433,000	
3596					恒温振盪培養器	池田理化	RSA-12	内寸: 600×400×350mm/m 冷凍機空冷密閉130W 容器ホルダー500ml, 250ml, 100ml 各1ヶ付, 電源220V-60Hz		1	890,498	800,000	
3597					遠心機用ローター	"	日立SRP-28A-1	16CNチューブ1箱付		1	2,050,498	1,960,000	
3598					含水当量測定用遠心器	"	H-70S	ローターU採取用採土管4本付, 220V-60Hz		1式	1,780,498	1,690,000	
3599					クリーンベンチ	ヤマト科学	ADS-80S2	マイクロコンピュータ風速制御システム, 自己診断機能付		1台	750,498	660,000	
3600					遠心分離機ローター	池田理化				1	580,000	580,000	
3601					真空回転乾燥機	"	RE120A-QW			1台	220,000	220,000	

件名 ブラジル農業研究協力(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3602					エース ホモジナイザー	池田理化	AM-7			1台	306,498	216,000	
3603					培養振盪器	"	SLR-20T			1台	280,000	280,000	
3604					薬品保冷庫	"	MPR-210			1	281,699	220,000	
3605					エア- コンプレッサー	"	GP-5-4S			1台	166,000	166,000	
3606					超音波洗滌装置	"	UTA-152			1	200,000	220,000	
3607					大麦篩選別機	"	106-B	3ヶ組		1	574,498	484,000	
3608					赤外線温度計	松下工業	ER2008SA	視野角7°		1台	452,000	452,000	
3609					"	"	ER2008	視野角1°		1台	414,000	414,000	
3610					Flat Head Recorder	東亜電波工業		及び記録紙30冊		1式	441,200	441,200	
3611					窒素分解装置	三伸工業				1台	135,000	135,000	
3612					ソックスレー 抽出器	池田理化		抽出セルロースカップ(50)		1	365,000	365,000	
3613					製氷機	東洋計量器	F-120B	220V, 三田村理研式		1台	498,000	498,000	
3614					接種恒温器	池田理化	HT2			1台	1,380,000	1,380,000	
3615					低温恒温器	"	TC-6			1台	780,000	780,000	

件名 ブラジル農業研究協力(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
3616					送風循環乾燥器	池田理化					1台	215,000	258,000	
3617					恒温水槽	"	N-8604	内寸 400×300×300mm			1台	215,000	206,000	
3618					噴霧試験装置	"	QS5	オートマチックスプレーヤー ターンテーブルRT-5 コンプレッサ-SC-62			1式	1,080,000	1,080,000	
3619					磁気攪拌子	池本理化	4206AT	AC220V, 60Hz, 速度計付 回転子3ヶ付	106,000		2台	212,000	6,000	
3620					高速ハンディ ホモジナイザー	"	SAN型	カッター6φ, 10φ, 20φ(各1)			1式	431,000	393,000	
3621					ホモジナイザー用 攪拌器	"		AC220V, トランス付			1台	142,000	142,000	
3622					全自動洗滌器	"					1式	1,914,000	1,914,000	
3623					乾燥器	"	1601-SC				1台	210,000	200,000	
					"	"	1613-SE				1台	910,000	910,000	
3624					電子式 冷接点装置	小松 エレクトロニクス	ZC-114				1台	214,000	234,000	
3625					島津ダブルビーム 分光光度計	島津製作所	YU-190	波長範囲: 195~860nm デジタルメーター, 波長スキャンニング機材付 24D(200)mm/mm, 60(50)mm/mm 60Hz {特別付属品} D ₂ ランプ(3ヶ)			1式	2,067,300	2,067,300	

件名 ブラジル農業研究協力(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3626					温度記録計	千野製作所	EH100-12	タングステンランプ(3ケ) スペクトルセル10mm(4ケ) 2ペン形レコーダー(1台) 入力:T熱電対(銅コンスタンタン) 記録紙送り速度:12.5/25/50/100mm/h 電源:220V,60Hz		1台	264,600	264,600	
3627					デジタル 温湿度計	中 浅	2577-00	220V,60Hz		1台	396,000	396,000	
3628					隔測自記蒸発計	"		蒸発計感部D211(1台) 蒸発交換セジュールM731(1台) 変換ユニットケースM721-02(1台) 6打点記録計M186(1台) トランス定電圧電源装置(1台) ケーブル100m(1本)		1式	1,483,000	1,407,500	
3629					大型蒸発計	"	D-101		350,000	2	700,000	665,000	
3630					自記日射計	"		単位WMO, エコ-日射計H-241(1台) 日射交換モジュールM029(1台) 変換ユニットケースM-721-02(1台) 6打点記録計M186(1台) トランス定電圧電源装置(1台) ケーブル100m(1本)		1式	1,067,000	1,197,000	
3631					デジタル記録計	千野製作所	DR030	電源220V,60Hz		1	885,000	885,000	
3632					直示天秤	池田理化	SD-200	ジュピター		1台	350,000	350,000	

件名 ブラジル農業研究協力(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3633					直示天秤	池田理化	AE-160	メトラー 160g-0.1mg 出力 011 プリンター-DPA100X		1式	615,000	615,000	
3634					上皿電子天秤	〃	PE-3600	メトラ 600/3600g		1	275,000	275,000	
3635	谷藤機械工業㈱	随契	60. 3. 8	60. 3. 20	水分検層器					1式	2,850,000	2,850,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル農業研究

購入費	1,498,000 円
輸送費	5,253,885 円
現地調達費	0 円
合計	6,751,885 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
3636	池田理化	随注	60. 3. 22	60. 3. 30	イオン電極			IM-20B用 F		1本	107,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル林業研究協力

購入費 20,000,000 円
 輸送費 1,471,574 円
 現地調達費 6,345,953 円
 合計 27,817,527 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3637	日世貿易	入札	59.11.27	60.2.15	熱流計感部	中浅測器	H-271		102,000	3	306,000	300,000	
3638					溶存酸素測定器	東亜電波	DO-10K	デジタル		1	160,000	162,500	
3639					電気伝導度計	"	CM-30ET	"		1	331,000	330,000	
3640					PHメーター	"	HM-18ET			1	265,000	265,000	
3641					電子式自動 平衡記録計	中浅測器	M-186	ストップチャートレコーダー	408,000	2	816,000	800,000	
3642					交換 ユニットケース	"	M-721-08		204,000	2	408,000	400,000	
3643					リモコンウィンチ	南屋	RC-05	無線操縦を除く	724,000	3	2,172,000	2,130,000	
3644					リモコンウィンチ用 スペアパーツ	"	RC-05用	無線操縦関係を除く	182,000	2式	364,000	357,120	
3645					モジュール用 スペアパーツ	光永産業	KSZ301用			1式	686,000	700,000	
3646					張力計	南屋		3 ton 用指示器付		1ヶ	152,000	149,800	
3647					レテスコープ	玉屋		ビータリッヒ	235,000	3	705,000	693,000	
3648					測高器	"		ブルーメライス		1	112,200	110,000	

件名 ブラジル林業研究協力(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3649					双視双眼実体鏡	玉屋	T-22Y	木製ケース付		1	494,000	485,000	
3650					土壌攪拌機	木屋製作所	#702			1	100,000	99,000	
3651					遠心分離器	大起理化	DIK-3540			1	969,000	850,000	
3652					土壌硬度計	"	DIK-5500	土壌抵抗測定器SR-2		1	199,000	199,000	
3653					直示上皿天秤	島津製作所	EB-2800-12形			1	275,000	270,000	
3654					精密卓上施盤	木屋製作所	2500A	ニューアルト		1	399,800	392,000	
3655					真空蒸留器	東京理化	N-1	(内訳) 本体(1セット) アクションジャッキ(2ケ) ウォーターバス(2ケ) (予備消耗品) バキュームシール(4ケ) ロータリージョイント(4ケ) ナス型フラスコ1ℓ(4ケ) 丸型 " 1ℓ(4ケ)		1	395,000	387,600	
3656					分析電子天秤	島津製作所	AEL-160-11			1	612,000	600,000	
3657					溶融点測定装置	木屋製作所	BY-2	500℃		1	201,000	210,000	
3658					屈折計	玉屋	NAR-1T	アッペ屈折計,光源付		1	290,000	285,000	
3659					紫外線ランプ	池田理化		Wキャビネット,2波長暗箱付		1	234,600	230,000	

件名 ブラジル林業研究協力(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3660					ラミナーフロー チャンバー	池田理化	CCV-811			1	1213800	1,190,000	
3661					ガスクロマト グラフ	島津製作所		[内訳] 本体 GC-9 APTF (1台) キャピラリーホルダー (1台) データ処理装置 (1台) C-R2AX (レコーダー内蔵) カレントループインターフェイス (1台) オイルレスコンプレッサー (1台) マイクロシリンジ10Mℓ (1本)		1式	3,453,500	3,429,000	
					(フラクション コレクター)	東洋科学産業	SF-200	(1台)					
					(連続分注器)	平沢製作所	JS-10	(2台)					
					Spare Parts for Remocon Winch		RC-05M					182,000	
					Spare Parts for Monorail		KAZ301					686,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル・サンパウロ林業研究

購入費 11,207,500 円

輸送費 230,327 円

現地調達費 0 円

合計 11,437,827 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3662	日世貿易(株)	入札	59. 2. 3	59. 4. 20	カラービデオ ドロッパー	ソニー	HVM-11	トランス付		1台	130,000		
3663					低温恒温器	小川精機	OSK-2656			1	858,500		
3664					6点式自動電接 計数器	中浅測器	B-361			1台	856,000		
3665					長期自記雨量計	"	B-432-00	3カ月用	641,000	2台	1,282,000		
3666	不二機工(株)	入札	60. 1. 23	60. 3. 31	"	"	B431-20		667,000	5	3,335,000		
3667					6点式自動電接 計数器	"	B-361-00		879,000	2	1,758,000		
3668					長期自記電接 計数器	"	B-311-03		396,000	2	792,000		
3669					金剛砥石	田中製作所	ST-20用	丸鋸歯先研磨用, 円型		1ヶ	129,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア養蚕

購入費 20,471,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 1,449,100 円
 合計 21,920,710 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3670	藤田商事㈱	入札	60. 2. 26	60. 5. 10	シリンダー カッター	山本製作所	BRC-25S	枝条処理カッター		1	184,000	179,000	
3671					薬品棚	池本理化	LF-G	180×30×100 cm		1	153,000	169,000	
3672					電気マツフル炉	池田理化	MFP-300N	15×10×30 cm		1	503,000	488,000	
3673					電気攪拌器	東京理化	B-200G	AC 200V, 50Hz, 3φ		1	563,000	546,000	
3674					毛羽取機	側島	MGS	100V, 50Hz, 1φ {予備品} ゴムベルト 4½×11 (3) 中間ベルト 4×10.8 (1) 布ベルト 32.5×24 (1)	105,000	2	210,000	204,000	
3675					剝桑機	"	KC-4	100V, 50Hz, 1φ (乾機PE-10用部品)		1	470,000	456,000	
3676					Tic Pro-con	H本乾燥機	CPI-30	220V, 50Hz (Spare Parts for Boiling Machine)		1	443,000	429,750	
3677					Chain	ハラダ	SUS304	No 60	190,000	2	380,000	390,000	
3678					電子天秤	チョウバランス	JP-300W	上皿直視天秤 200g		1	277,200	260,000	
					"	"	JP-5000	" 5000g		1	306,000	290,000	
3679					Chemical balance	池本理化		D-3型 200g		1	145,000	140,000	

件名 インドネシア養蚕 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3680													
3681				Dustout	井内盛栄堂		G型			1	142,000	138,000	
3682				Transformer	松永製作所		入力380V 3φ→出力200V, 3φ 80KVA			1	940,000	910,000	
							(Spare Parts for KOMATSU D31S-16)						
				Injection Pump	小松製作所	6130-72-1110				1	150,000	140,000	
				Starting motor	"	600-813-2342				1	112,200	102,000	
				Shoe ass'y	"	111-32-01009				1	640,000	586,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグアイ農業開発計画

購入費	0 円
輸送費	0 円
現地調達費	50,143,028 円
合計	50,143,028 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア熱帯降雨林

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 958,021 円

合計 958,021 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ養蚕

購入費 7,730,000 円
 輸送費 593,904 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,323,904 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3683	タカノ産業㈱	入札	59.11.27	60.1.31	エアコン ディショナー	中央製作所		(コラートセンター空気調和器部品) 送風機1台 同上モーター3φ, 200V, 0.4kW 空気冷却器, 水槽冷却器, スプレーポンプ 自動式カスケードポンプ3φ, 200V, 0.1 ケーシング, 銅板製, 保温マイクロタール 膨張弁露点サーモ付		1台	1,682,000	1,610,625	
3684					温度調節用 パネル プロゼットII	富士電機製造	PZN11421 -OSA6	(乾繭機部品)		1台	335,000	335,000	
3685					一粒計り	シーベル精工	PE-300	(蚕育種用スペアパーツ) メトラー上皿電子天秤, 秤量300g, 読取限度0.01g, 出力ボード プログラム計算機HC21SB ロールペーパー20本入(1箱) カセットテープ3ヶ入(1箱) インクリボン(各2ヶ)		1台	480,000	470,640	
3686					バラ種脱水機			手動式受桶8ヶ付		1台	180,000	181,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア家畜衛生

購入費 6,730,000 円
 輸送費 529,324 円
 現地調達費 4,650,374 円
 合計 11,909,698 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3687	タカノ産業㈱	入札	59. 9. 10	59. 11. 30	電子上皿天秤	島津製作所	EB-50-12	(タンジュンカラND. I. C分)		1台	224,000	218,000	
3688					自動高速オートクレーブ	トミ-精工	S-90N	100V, 15A, 1.5KWヒーター付		1台	287,000	279,000	
3689					全自動乾熱滅菌器	東洋	GM-10E	内寸法95×50×75cm, 最高温度220℃ 電源AC100V		1台	678,000	658,000	
3690					マイクロタイターキット	〃				1組	207,000	200,800	
3691					双眼顕微鏡	オリンパス	BHT-112	対物レンズ: 4×, 10×, 40×, 100×(各1ヶ付) 接眼レンズ: WHK 10×(2ヶ付) 標準付属品及び収納ケース付 スペアランプ(6V, 20W, HAL) 6ヶ付		1台	393,000	381,000	
3692					ズームレンズ	ニコン		ニコンカメラ用 80~200mm		1個	110,000	105,000	
3693					直示天秤	島津	EB-L6000	(メダンD. I. C.分)		1台	169,000	164,000	
3694					天秤台	竹田理化	TN-2			1台	211,000	205,000	
3695					低温恒温器 (インキュベーター)	池本	ILB-124	内寸法 620×400×600mm 温度範囲: -10~50℃ AC 100V, 50Hz		1台	383,000	372,000	

件名 インドネシア家畜衛生 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3696					遠 心 機 (卓上用低速)	トミエ精工	LC06	ローターTS-7付 220V, 50Hz バケツ50mℓ×4 (1セット) " 15mℓ×24 (") balancer (1台) バケツスタンド (1ヶ) ガラスチューブ50mℓ4本/箱 (2箱) " 15mℓ24本/箱 (") カーボンブラシ10本/セット (1セット)		1台	347,000	336,000	
3697					双 眼 顕 微 鏡	オリンパス	EHT-112			1台	393,000	381,000	
3698					電 動 タイプライター	オリベッティ	ET-111	イタリック, 100V, 50Hz リボン, 1ケース (6ヶ入) ソフトリボン, 1ケース (4ヶ入)		1台	215,000	210,409	
3699					手 動 タイプライター	ヘルメス	3000	リボン 1ヶ付		1台	110,000	109,350	
3700					不足電圧欠損 リレー	オムロン				1台	120,000	120,000	
3701					フリーザー用 A V R	松永製作所	SVC-1020-J	-70℃ 2KVA, 100V, 50Hz		1台	247,000	240,000	
3702					電子天秤	A & D (研精工業)	EX2000A	秤量: 2000g 感量: 0.01g 100V, 50Hz		1台	338,000	328,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 ネパール・ジャナカプール農業開発

購入費 39,100,000 円
 輸送費 6,360,090 円
 現地調達費 0 円
 合計 45,460,090 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3703	日世貿易㈱	入札	59. 3. 22	59. 7. 31	Spare Parts for Generator	EC100A	22030-1110 Pump Assy , Inj	215,100	2	430,200	423,792		
28100-1090 Starter Assy							116,400	4	465,600				
3704							Movie Projector	ELMO	16CL-MO	16mm Film Projector			1
3705					Inking Unit					164,400		2	328,800
3706					Parts for Chassis	WB-500	43460-1060 Joint Assy , Birfield		1	167,000			
							43460-1070 "		1	167,000			
3707	日世貿易㈱	入札	60. 1. 11	60. 3. 30	複写機	三田工業	DC-213RE	AC 220V, 50Hz					
								カセット (A3, B4, A4, B5, A4R) 各1 [特別付属品] テーブル 1台, コピーキット 4組 用紙 A3 (1500枚) 7箱 A4 (2500枚) 4箱 B4 (") 4箱 B5 (") 4箱					
3708					携帯用発電機	本田技研	EM-1400	220V		1台	116,000		
3709					脱穀機	片倉機器		エンジン (K-15) 及びスペアパーツ20%付	177,500	2式	355,000		
3710					Parts for Dump Truck	ISUZU	TLD63	5-33001038-0 Trans Mission A		1	144,200		

件名 ネパール・ジャナカプール農業開発 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
3711				高速精密旋盤用 付 属 品	ワシノ機械	LE-19K	テーパードリル	269,000	2	538,000		
							14~20m/m (1m/mとび) 25,30,35,40,45, 50m/m 固定	138,300	2	276,600		
							ダレット型横ストッパー (3線)		1	145,400		
3712				Parts for Engine	KOMATSU	D50PL- 59053	6110-74-1002 Injection Pump Assy	231,000	2	462,000		
							600-813-2380 Starting Mator	120,000	3	360,000		
							130-10-00216 Main Clutch Assy		1	820,000		
							07437-71301 Pump		1	100,000		
							06030-21312 Bearing	120,000	2	240,000		
							131-27-42130 Sprocket	130,000	2	260,000		
							130-870-0104 Track Shoe Assy	1,700,000	2	3,400,000		
							07438-67101 Pump		1	157,000		
							130-817-0213 Hydraulic Tank Assy		1	735,767		
							6110-40-1200 Camshaft		1	137,200		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル・リベイラ農業開発

購入費 13,547,000 円

輸送費 1,220,351 円

現地調達費 0 円

合計 14,767,351 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3713	不二機工機	入札	59. 3. 2	59. 6. 20	Spare Parts	I. H. I.	K-250	for ISHIKO "DRAG-LINE"		1式	5,222,180	
3714					Engine Parts	日野自動車	DS50A			1式	798,650	
3715					Spare Parts	I. H. I.	IS-02			1式	825,700	
					"	小松製作所	D30Q-15			1式	1,082,580	
					"	"	D80A-12			1式	2,300,920	
	"	"	D60P-6			1式	2,529,970					
	飯尾電機機	随注	59. 4. 19	59. 4. 30	(農業気象総合記録装置, AMR1702A補充ユニット)							
					湿度ユニット			変換器EHI-505 検出器S-SH-21		1式	382,000	
3717					雨量積算ユニット			変換器RPI-536 検出器S-R2(ヒーター付)		1式	405,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア稲作機械化訓練センター (アフターケア)

購入費 13,184,311 円
 輸送費 661,180 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,845,491 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3718	ヤンマー ディーゼル機	随契	59. 3. 6	59. 6. 30	トラクタ カットモデル	KUBOTA	YM4220D	4輪駆動 エンジン:ターボチャージャー付水冷3気筒 ディーゼル ミッション:1107-シャフト(特許) ブレーキ:湿式多板ディスク 前輪駆動:ベベルギヤ方式 ステアリング:パワーステアリング 油圧:作業機リフト装置ドラフトコントロール, ポジションコントロール タイヤ:無し(安全の為, 円板使用)		1	7275,670		
3719					エンジン カットモデル		ES80C	前照燈付コンデンサー冷却 4サイクル ディーゼルエンジン		1	289,100		
3720					作動モデル			1. 油圧機構 2. 電装機構		1	873,800		
3721	久保田 鉄工機	随契	59. 3. 6	59. 7. 30	PARTS	KUBOTA	L350			1式	1,996,491		
					PARTS	"	KND40			"	260,995		
					PARTS	"	L260			"	975,425		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン稲作開発 (アフターケア)

購入費 7,168,000 円
 輸送費 821,858 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,989,858 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3722	タカノ産業㈱	入札	59.11.2	60.2.28	トラクター部品	久保田	L350用	ASSY VALVE, CONTROL 32360-36400		1	108,000		
3723					ガス溶接機 セット	バンザイ	GS-10	付属品一式付		1	155,000	153,000	
3724					グリース ルブリケーター	〃	SKR-55	ホース及びグリースガン付		1	160,000	158,000	
3725					ギャーオイルル ブリケーター	〃	SKR-55	ホース及びオイルガン付		1	200,500	204,000	
3726					トラクター部品	久保田	L350用	ASSY CRANK SHAFT 15121-23010		1	170,000		
3727					耕うん機	〃	K75/ER700	水冷4サイクルディーゼルエンジン エンジン出力: 8HP / 2200rpm センタードライブロータリー付 スペアパーツ10%付		1台	490,000	476,500	
3728					エンジン	〃	ER600	水冷4サイクルディーゼルエンジン エンジン出力: 7HP / 2200rpm スペアパーツ10%付		1台	122,100	122,300	
3729					エンジン	〃	ER900	水冷4サイクルディーゼルエンジン エンジン出力: 10.5HP / 2200rpm スペアパーツ10%付		1台	178,200	178,700	

(項) 産 業 開 発 協 力 費

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タンザニア・キリマンジャロ州中小工業開発

購入費 14,670,660 円
 輸送費 4,525,509 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,196,169 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3730	関東物産㈱	入札	59.11.16	60.2.28	丸 鋼		45C	定寸, φ30, φ50, φ70, φ100, φ180	330,000	各2本	660,000	660,000	
3731					T形マイクロ ボーリングヘッド			MT5=BHA 240-106.5		1式	214,400	214,400	
3732					インポリュート フライス			ギャフライスカッター, MP-0.5~8 22ヶ		1セット	600,000	600,000	
3733					ストレート ドリル			1~13m/m (0.1m/mとび) 各10本		1式	850,000	850,000	
3734					Fe シリコン				350,000	2t	700,000	700,000	
3735					鑄鉄溶解炉用 熱交換器	石川島鑄造				1式	2850,000	2850,000	
3736					鑄鉄溶解炉用 排気ダクト	〃				1式	1900,000	1900,000	
3737					耐火材料			白レンガ500枚, 目地モルタル300g ろくめモルタル510kg アサヒチャスターNo16 250kg		1式	205,650	205,650	
3738					コークス					1t	110,000	110,000	
3739					羽口バーナー	中日本炉工業		OIL FURNACE No 1 & 4	100,000	2ヶ	200,000	200,000	

件名 タンザニア・キリマンジャロ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3740					卓上ボール盤 同上用ドリル	遠州工業		400V, 3相 6m/m, 8m/m, 10m/m (各5本) 12m/m, 14m/m, 16m/m, 18m/m, 20m/m, 23m/m (各3本)		1台 1式	262,000 114,480	110,000 114,480	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タンザニア・キリマンジャロ州中小工業開発

購入費 13,300,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,300,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3741	不二機工機	入札	59. 3. 22	59. 6. 30	冷蔵庫	日立	R-944SEH	400ℓ, 240V, 50Hz, 単相		1式	245,000		
3742					石油バーナー	永光産業	LDW-5		335,000	2ヶ	670,000		
3743					機械ロクロ (水こて)	美濃窯業		ロクロ6台, コテ9台, タタラ用コテ7個 駆動モーター2.2kW, 3φ, 400V シャフト回転数40~250 R. P. M. シャフト, プーリー付		1式	3,800,000		
3744					食器ケース型	"		8"ミート及びスープ皿各1 ソーサー, パン皿, カップ, マグカップ各1 カップ取手各1 9"皿以下のもの3個		1式	430,000		
3745					標準網ふるい	"		(1) 目開き5.66mm.....10m (2) 目開き0.71mm.....10m		1巻 1巻	225,000 186,000		

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ネパール家内工業育成

購入費 2,620,000 円
 輸送費 2,041,955 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,661,955 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3746	不二機工㈱	入札	59.12.6	60.3.30	マンセル カラーブック	近代商事				1冊	212,000	205,600	

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発

購入費 45,364,000 円
 輸送費 1,893,783 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,257,783 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3748	野村貿易 ㈱	入札	59. 11. 13	60. 7. 31	三次元測定機	三豊製作所	B-241	測定範囲：X軸700m/m, Y軸1,000m/m, Z軸450m/m 最小読取値：2M 測定テーブル：800×1,500m/m, 平面度14Mm 測定精度：指示精度(4+8L/1,000)Mm, 繰返精度3.5Mm 測定物重量：800kg 電源：120V±10V, 60Hz 〔付属品〕 標準付属品一式, 設置台1, 脇机1, クランピングキット1, 工具セット1, 保守資材 1式, プリンタ1, パーソナルコンピューター 21B1, 標準プログラム1式, 万能タッチ信号装置TP-1, シャンク14φ 1φ14シリーズプローブ類 ユニバーサル(932361)1, ボール(532312)1 円筒(532327)直角プローブアダプタ(932324) エクステンションバー(930619) キャリブレーションブロック(516-614) マスターボール(901650)		1台	16947000	16500000	
3749					[歪測定機] 動歪測定機	共和電業	DPM-611B	測定点数6点(6セット) 使用ひずみゲージ60~1,000μ 感度：3mA(30Ω), 0.2V(5kΩ) 応答周波数範囲：0~2,500Hz 出力：±30mA(30Ω), ±5V(5kΩ)		1	1,175,000	1,140,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3750					ラピコーター	共和電業	RMV-52CA	遮断周波数: 10, 30, 100, 300Hz, Passの5段 遮断特性: $-12\alpha B / Ocl$ 〔付属品〕 1. カルバノメーター M150F (6本) 2. " M1KF (") 3. " M2KF (") 4. " M4KF (") 5. 記録紙コダック2022 (10冊) 6. 水銀灯HBO-100W/2 (1ヶ) 7. タイマー用ランプUS-120B (") 8. 記録紙安定剤 (") 120V \pm 10V, 60Hz, 1 ϕ		1式	1,308,000	1,270,100	
3751					静歪測定機	"	SM-60D, SS-12R	測定範囲: $-29,500 \sim +30,500 \times 10^{-6}$ 使用ひずみゲージ: 60~100 μ ブリッジ電圧: 1.6V 直流 ゲージ率: 2.00 (一定) 電源120V \pm 10V, 60Hzに調整またはスライダック付 〔付属品〕 ・ パワーユニット (AC120V用) SME-10A 改造又はトランス付 ・ スイッチボックス (12R用)		1台	512,000	497,800	
3752					消耗機材等	"				1式	784,000	761,800	
3753					化学天秤	村上衡器		秤量 (MAX) 100g, 感度 0.1mg 組分銅1組 (0.2, 0.5, 1.0, 2.0, 5.0, 10.0g)		1	185,000	180,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量		金額	見積価格	
3754							直示天秤	長計量器	C3-200	秤量 (MAX) 200g, 読取感度限度 0.1mg 予備ランプ5個付, 120V±10V, 60Hz	1	448,000	435,000	
3755							自動上皿天秤	村上衡器	US-600	秤量 (MAX) 600g, 最小目盛 0.5g	1	131,000	128,000	
3756							X-YLコーダー	Y E W	3033-23	X-Y軸 ペンレコーダー 応答速度 X: 1,200mm/s, 29,400mm/s ² Y: 1,600mm/s, 58,800mm/s ² 精度: ±0.25%, 電源: 120V±10V, 60Hz 不感帯: 0.1%以下 測定範囲: 50mV/cm~5V/cm 掃引時間: 0.25~10s/cm 6切換	1台	715,000	682,000	
3757							マルチポイント 温度記録計	"	3058-77/MIW	MIWE906APJ マイクロSW警報付, 12打点温度計 測定温度: -50℃~+150℃以下 電源電圧: 120V±10V, 60Hz	1式	342,000	300,000	
3758							万能試験機 (オートグラフ)	島津製作所	AG-5000A	コンピューター計測制御式 最大秤量 5,000kgf 負荷方式: コンピュータコントロール高精度定速歪 方式, 引張り圧縮両振り負荷式フレーム 秤量: フルスケール 1gf~5,000kgf 引張荷重測定精度: 1~50倍のレンジで±1.0% 以内 有効試験巾: 600mm クロスベッドストローク 1,000mm 引張ストローク 450mm クロスヘッド速度 0.5~500mm/min (13段) " 速度精度±0.1%	1式	11,608,000	11,270,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3759					ショア-かたさ 試験機	島津製作所		単相120V ±10V, 150VA (60Hz) 三相220V 2KVA 記録計: コンピュータ制御, X-Yプロッタ式, X-Y X-T, X-P 有効径盛巾 X, Y軸 250mm 周波数応答 X軸0.64Hz, Y軸0.32Hz, X-Y, 軸入力切替装置, チャート自動送りモード設定装 置, チャート自動ピッチ送り装置付属, データ処 理装置, 標準ロードセル5tf用付属 ロードセル 500kgf用 (1) 標準つかみ具 金属用 (2) " 非金属用 (2) " 付属品 (2) 試験破断検出器 (1式) 圧縮治具 (") 曲げ治具 (") 荷重検定装置5tf, 500kgf用 (1式) 各種パイロットランプ・ヒューズ予備品13-1用 (各5個) 記録紙 " " (10巻) プリンタ用消耗品 " (各3個) 和文英文取扱説明書 " (各3部) 回路図 " " (3部) 点検修理調整手引用 (3部) D型試験機 機高350mm, 試料最大高さ75mm 圧子中心とフレームまでの距離72mm (付属品) Vアンビル, 突付ゲージ, 清掃棒 ハンマークリップ, かたさ換算表	1式	278,000	270,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3760					振動測定機	明石製作所	AVZ-75-3	圧電型広帯域振動計, 120V±10V, 60Hz 振動数測定範囲 2~10,000Hz ピックアップ V 301 c(3), 2220 c(3)		1台	2,060,000	2,000,000	
3761					万能測長機	カールツァイス	ULM01-600D	デジタル表示付 スケール目盛範囲: 100m/m 最小読取值: 0.1 m 測定圧: 0, 1.5, 2.5 g 測定範囲: 外径 0~600m/m (ステージ使用) 0~200m/m (センター保持) 内径 10~400m/m ねじ有効径: おねじ外径 200m/mまで めねじ内径 14m/m以上 ねじピッチ: おねじ 1~6 m/m めねじ 0.5~6 m/m 許容荷重: 12kg 電源: 120V±10V, 60Hz 標準付属品一式付		1式	7,725,000	7,500,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発

購入費 43,800,000 円
 輸送費 1,499,352 円
 現地調達費 0 円
 合計 45,299,352 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3762	新東亜貿易㈱	入札	59. 1. 18	59. 4. 30	島津万能試験機	島津製作所	UMH-50	油圧式 最大秤量50tf 秤量切換: 50, 25, 10, 5, 2.5 tf, 5段切換 引張試験: つかみ具間距離 max, 900mm つかみ具: 丸棒用 φ12~50mm 平板用 0~45mm 圧縮試験: 圧盤間距離: max, 800mm 圧盤サイズ: φ120mm 抗折曲げ試験: 支点間距離 max, 600mm 支点幅: 160mm 支点径: 50mm 負荷速度: 0~80mm/分, モーター3組, 1.5kW ラムストローク: 250mm クロスヘッド昇降速度: 450mm/分 支柱間隔: 650mm テーブル有効広さ: 650×650mm 電源容量: 3相 220V, 4KVA (1-4: XYTレコーダー用) 標準付属品一式		1台	6,417,000	6,200,000	
3763					(同上用特別 付属品) ロードペーサ			定速荷重試験装置		1式	341,500	330,000	
3764					ストレインペーサ			定速変位試験装置		1式	569,300	550,000	
3765					XYTレコーダ			有効記録幅 250mm 台車付 精度±0.5% フルスケール		1式	605,500	585,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3766					荷重検定装置			(110V, 60Hz, 単相2P1N) 検出器: 差動トランス		1式	284,600	275,000	
3767					標点間伸び測定装置		SG-50-10	ストレーンゲージ付		1ヶ	207,000	200,000	
				”		SG-10-50			1ヶ	289,000	280,000		
3768					増幅器		SGA-4	ストレーンゲージ式伸び計用		1台	434,700	420,000	
3769					伸び計用キャリブレーション装置		SC-25	25mm用		1台	196,700	190,000	
3770					輸出用予備部品					1式	151,000	146,040	
3771					永磁チャック		PFA-150>300			1台	134,550	130,000	
3772					Elevator Tripod	ソニ-	SAM-TPD-3	with Dolly / Two Panning Rods		1set	132,480	128,000	
3773					Slide Projector		S-AV2050	for Telecine Lens 180 mm d Condenser Long Life Projector Lamp 10 pcs/pack Model No P-LAMP-S		1set	462,000	446,500	
3774					荷重検定器	大生物産		前川試験機		1台	662,400	640,000	
								50tf TYPE50LD		”	385,000	372,000	
								0.2tf TYPE0.2		”	272,300	263,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3775					堀場金属中炭素・硫黄分析装置	H 製 産 業	EM1A-1200	1φ, 100V, 60Hz, 500VA 1φ, 200V, 60Hz, 3KVA 110V/100V, 110V/200V ステップ・ダウン, アップトランス付 酸素ポンベニードバルブ付, 標準付属品一式 (石英ウール試薬管他) 付		1	13,762,265	13,300,000	
3776					発振管	"				1本	140,760	136,000	
3777					サイレントエア コンプレッサー	"	SC-62	1φ, 100V, 60Hz, 15A		1台	275,310	266,000	
3778					記録計	島津製作所	V-135	1ペン		1台	310,010	300,000	
3779					ガウスメーター	横河北辰電機	3251-00	115V, 60Hz, 3Pプラグ ・プローブ No.3252-01, 3252-02, 3252-03 各1個付 ・プローブ用標準磁石 No.3253-02		1セット	404,200	390,500	
3780					DCカレント プローブ	ソ ニ ー テクトロニクス		・カレントプローブ A6302 (1台) ・アンプリファイア AM503 (") ・メインフレーム TM501 (") 110V, 60Hz, 3Pプラグ Standard アクセサリー付		1セット	677,100	697,600	
3781					高周波スペクトル アナライザー	富士エンター プライズ		110V, 60Hz, AC 3Pプラグ タケダ理研 TR4110 オプション01 " TR4113A " " MI-09		1式	2,463,000	2,499,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3782					標準 コンデンサー	横河ヒューレット パックカード	YHP16380A	タケダ理研 TR-1722 入力ケーブル MI-02, 04 アダプター JUG201A/u C Standards (保管用アタッシュケース付)		1セット	542,700	590,000	
3783					標準抵抗	緑屋電気		Guildline 製 (1) 9330/0.1 Standard Resister (1台) (2) 9330/1 " " (") (3) 9330/10 " " (") (4) 9330/100 " " (") (5) 9330/1K " " (") (6) 9330/10K " " (") (7) 9330/100K " " (") (8) 9330/1M " " (") (9) 9330/10M " " (") (10) 上記商品 (1~9) 用オイルバス Model 9732VT (オイル付) (")		"	625,140	6,140,000	
3784					デジタル 標準温度計	富士エント プライズ		タケダ理研 TR2112A " TR1926A " TR1634 " TR1101-110 (2本) 付属アクセサリ MP-19, MI-44 TR1101-100 (1本) 110V, 6Hz, AC 3Pプラグ		"	301,800	291,600	
3785					交流安定化電源	エヌエフ回路	EP-1200	万能交流安定化電源 100V ± 15%, 60Hz		"	1,055,460	1,019,000	

件名 ブラジル・パラナ州中小工業開発 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3786	鳩物産 ㈱	入札	60. 1. 25	60. 3. 20	〔テロップシステム〕 B/W VIDEO CAMERA TELOP CONSOLE	SONY "		AVC-3260DX, VCL-1206 PLUS AVF-3250 A (EIA) CONSOLE W/CAMERA STAND		1set 1set	207,000 184,000	202,000 180,000	
3787					〔オーディオマスタースystem〕 MIC MIXER AUDIO CONSOLE	SONY "	MX-P21	8ch-in, 2ch-out For Audio Mixer Amplifer Turnable	204,000	1set 2set	326,000 408,000	320,000 400,000	

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 スリランカ適正技術研究開発

購入費 22,000,000 円

輸送費 1,072,236 円

現地調達費 0 円

合計 23,072,236 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3788	鳩物産機	入札	59.11.2	60.2.20	万能フライス盤	日立精機	2MF-LI	標準附属品一式付 (特別附属品) 1) ユニバーサルミールリング装置 2) 円テーブル装置 3) クイックチェンジアダプター及びコレット 4) 縮金具 5) スイベルバイス 6) 切削油 40ℓ 440V, 50Hz, 3φ		1式	6850,000	6,676,000	
3789					地金押付足踏 切断機	大阪兼子	WFS130	標準附属品一式付		1式	770,000	750,000	
3790					手動万能折曲機	"	RBM(125)	標準附属品一式付		1式	2,350,000	2,289,000	
3791					普通型ギヤー 掛三本ロール	"		1250×63m/m, 標準附属品一式付		1式	205,000	200,000	
3792					精密ハゼ折機	"		600×0.5m/m		1台	215,000	210,000	
3793					ハンドフォーマー	"		MSH, MST型		1式	310,000	300,000	
3794					フランジ巻機	"	FW-2	440V, 50Hz, 3φ			3,250,000	3,188,000	
3795					シャープ カッター	竹田機械	S-505N	標準附属品一式付 (特別附属品) 1) パイプノッチングホルダー		1式	2,950,000	2,884,000	

件名 スリランカ適正技術研究開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3796					空圧式スポット溶接機	大阪電気	SL-AJ30-400	2) 楕円パッチングホルダー 3) 丸角バーカットブレード 4) ダクトパンチユニット 5) 高精度アングルカットユニット 6) アングルカットブレード 7) ノッチングブレード 8) シャーリングブレード 9) バーカットブレード 440V, 50Hz, 3φ 標準附属品一式付 [特別附属品] 1) チップホルダー L-100 (2本) 2) " L-50 (2本) 3) チップ 16×45 (10組) 4) チップホルダー 25×180 (2本) 5) 電極 B-B (1組) 6) エアホース (5m) 7) 給水ホース (10m) 8) 排水ホース (10m) 9) 一沢側ケーブル (5m) 10) アースケーブル (3m)		1式	733,400	682,300	
3797					足踏式スポット溶接機	"	SLI-3.5	タイマー (CTC ₁) 付 予備チップ (10組) 給水ホース (10m) 排水ホース (10m) 一沢側ケーブル (5m) アースケーブル (3m) 230V, 50Hz, 1φ		1式	215,000	210,600	

件名 スリランカ適正技術研究開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3798					アルゴンアーク溶接機	松下電器	YC-300TWC	(付属品) 1) TIG用トーチ (コード付) 2) 切断用トーチ (") 3) 水タンク (車輪付) 4) アルゴン調整器 (溶接用) 5) " (切断用) 6) トリウム入タングステン電極棒 1.0, 1.2, 1.6, 2.0, 2.4, 2.6, 3.0, 3.2, 4.0, 4.8m/m φ 230V, 50Hz, 1φ		1式	1,590,000	1,547,000	
3799					磁気ドリルスタンド	日立	MS-21A	230V, トランス付		1台	210,000	204,600	
3800					ルーター	"	TR-12	標準付属品一式付 (特別付属品) 1) ルーター用ベンチスタンドTR-12B (1ヶ) 2) ビット: 両面, 片面用ストレートビット, 丸面ビット, 45°トリマビット, ダブテールビット(各2) 3) コロ付ビット (13種類・各1) 4) コロ付飾り面ビットセット (2種類・各1) 230V, 50Hz, 1φ		1式	298,000	291,900	
3801					ハンマードリル	"	DH38YC	標準付属品一式付 (特別付属品) 1) 石材ドリルビット 280×150m/m 7種(各1) 2) アンカビット(六角シャンク) 505×380m/m " 3) アンカドリル(") 215×95m/m 6種(各1) 4) プルポイント(") 280, 390m/m (各1) 5) アンカアダプタ No.20~No.50 5種 (各1) 6) コードチゼル 280, 450m/m (各1) 7) カッタ 45×280m/m (2)		1式	268,500		

件名 スリランカ適正技術研究開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3802					ブレーキ付 丸のこ	日立		8) ランマ140m/mφ(1), シャンク250m/m(1) 9) ビシャン60×60m/m(1) シャンク250m/m(1) 10) スコップ 405m/m(2) 11) スポイド切粉除去用(2) 230V, 50Hz, 1φ 標準付属品一式付 (特別付属品) 1) 縦横兼用の二刃, 外径185m/m 刃数50~100(各2) 2) 横びき用の二刃, 外径185m/m刃数150(2) 3) 縦びき用の二刃, " " 36(2) 4) マイタソー " " 100(2) 5) アルミソー " " 80(2) 6) チップソー " " 36(2) 7) スーパーポリネット, 外径150m/m (2) 8) 超硬グリットソー, 外径180m/m (2) 9) 切断トイシ " (10) 10) ダイヤモンドホイール " (2) 230V, 50Hz, 1φ		1式	167,500	170,760	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善

購入費 16,350,000 円

輸送費 925,908 円

現地調達費 0 円

合計 17,275,908 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3803	メルバブ貿易株式会社	人札	60. 1. 25	60. 3. 25	IGT印刷適正試験器	松坂貿易	AIC2E-5	Printability Tester for 2printing Discs , of max 50mm wide Between the two prints an interval can be chosen of 0-6 seconds 標準付属品一式付		1式	15,320,000	15,100,000	
3804					マクベス反射濃度計	阪田商会	RD-914	出力プリンター PP-ICLトランス付 (1式) プリンター用ロール紙 (2組) リボン (1組) スペアランプ (1本)		1式	818,000	795,240	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善

購入費 16,120,000 円
 輸送費 1,157,031 円
 現地調達費 0 円
 合計 17,277,031 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3805	メルバブ貿易㈱	入札	59. 9. 7	60. 1. 31	吸油度試験器	東洋精機	No.114	JIS P8130に準拠 光沢度: 0~100% (75°) 吸油度: 0~99.999sec 記録計及びアンプ配線一式付 電源: 220V, 50Hz, 単相	1式	2856,000	2774,000	
3806					板紙ワレ試験機	〃	No.111	TAPPI T495-om-82に準拠 試験片寸法: 50.8×305mm又は101.6×305mm エアシリンダー圧力: Max 680kg 電源: 220V, 50Hz, 単相 エアコンプレッサー含まず	1式	1,881,000	1,827,000	
3807					ミューレン 破裂度試験機 (低圧型)	〃	No.167	JIS P8112に準拠 試験片締め付け自動クランプ付 圧力計: 5 kgf/cm ² 及び10 kgf/cm ² 各1ヶ付 ラバーダイヤフラム 10枚付 電源: 220V, 50Hz, 単相 (別置トランス付)	1式	1,295,000	1,258,000	
3808					ディスク リファイナー	熊谷理機		試料: RGP, CGP, SCP, KP, 古紙 接液部: SUS-316 間隙調整: 1/100mm 調整可能 磨砕板: 材質27cr 鋳鉄, 6枚1組, 直径305mm 主軸回転数: 3000rpm (1速) 原料送入装置: 可変速式 SUS-316 回転数: 30~300rpm 電源: 220V, 50Hz, 3相	1式	5,919,000	5,700,000	

件名 ウルグアイ紙・パルプ品質改善（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3809					チッパー	熊谷理機		投入口：140×105mm, ナイフ数 4枚 電源：220V, 50Hz, 3相		1式	4,169,000	4,100,000	

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発

購入費 46,000,000 円
 輸送費 1,348,691 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,348,691 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3810	金商又一側	入札	59.11.9	60.3.5	電鍍加工機	ジャボックス	HEF50	(消耗品内訳) 1. 銅ボール 90kg 2. 硝酸銀 25kg 10ヶ 3. トリエタノールアミン 500g 2ヶ 4. アンモニア水 500g 3ヶ 5. グリオキサール 500g 2ヶ 6. 水酸化カリウム 500g 3ヶ 7. エポキシ樹脂 54kg 8. 離型剤 Mo3 1kg 9. シリコン樹脂 1kg 3袋 10. エポキシゲルコート樹脂 1kg 2袋 11. 接着剤 1kg 3袋 12. ブラシ大,小 各30ヶ 13. フィラー-DTO78 アルミ粉 50kg 14. " タルフ粉 50kg 15. 銅テープ 5ヶ 440V, 50Hz 3φ (スペアパーツ内訳) 1. 加工液供給用マグネットポンプMDH 25 2. 再生タンク攪拌用マグネットポンプ65W OVC 3. ヒューズ 600V, 100A 4. " 600V, 20A 5. " 10A 6. " 5A 7. " 3A 8. " HE-E2 115V-2A 9. ランプ 18V, 26mA		1式	15,600,000		

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3811					放電加工機	ジャパックス	DP-20	10. ランプ 14V 80mA 11. ファンベンチレーター用 12. ポンプ 20W DVC-MH 13. イオン交換膜 980×980 14. フィルターエレメント 放電加工電 NP-5 加工液供給装置P10 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 噴射ノズル 一式 2. フィルターエレメント R5D 10ヶ 440V, 50Hz 3φ (スペアパーツ内訳) 1. プリント基板 NPC-3 1枚 2. " " -4 " 3. " " -5 " 4. " " -6 " 5. " " -7 " 6. " " -8 " 7. " " -9 " 8. " " -10 " 9. " " -12 " 10. " " -13 " 11. " " -14 " 12. " " -17 " 13. " " -18 " 14. " " -19 " 15. " " -20 " 16. " " -22 "		1式	13200000		

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3812					精密高速施盤	滝沢鉄工所	TAL-600	17. プリント基板 NPC-23 1枚 18. " " -24 1枚 19. リレーAP3144, HC-4 AC 100V 2ヶ 20. " AP3241, HC-4 DC 12V 2ヶ 21. P/S モジュール Bタイプ 1ヶ 22. リモコンボックス 1ヶ 23. AVR SST-0505 (5V, 5A) 1ヶ 24. " KFL-02 1ヶ 25. " SST-1504 (15V, 4A) 1ヶ 26. ランプ AT-602 (12V) 10ヶ 27. " BQ-062 (12V) " 28. ヒューズ EF-E2 " 29. " C-E2 " 30. " D-15 " 31. " D-403 " 32. " D-413 " 33. マグネットスイッチ SRC-3631-2コイル100V1ヶ 34. " " -3931-0 (4a) 1ヶ 35. " " -3931-0 (4a) 1ヶ 36. バドルスイッチ MLW-3022-1WD (12V用) 2ヶ 37. バッテリー S-1883 標準附属品一式付 (特別附属品) 1. 三ッ瓜 スクロールチャック 12" 2. 四ッ瓜 単動チャック 14" 3. 画板 4. 回転センター 5. ストッパー 6. 切削油剤装置 7. 固定振れ止 30~200m/m	1式	7,200,000			

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3813					超音波探傷器	東京計器	SM-90D	8. 移動振れ止 20~100m/m 9. 切りくず除カバー 10. 照明装置 440V, 50Hz, 3φ 標準付属品一式付 〔特別付属品〕 1. 探触子 5Z10N-F, 5Z10×10A70 5Z5ND-S 2. 試験片 A1, A2 各一式		1式	1,740,000	
3814					光学割出盤	武蔵野	OPM-3	標準付属品一式付 〔特別付属品〕 1. テストバー 2. フェースプレート 190m/m 3. ベース 850×140m/m 4. 四方締チャック 100φm/m 5. 格納箱 230V, 50Hz, 1φ		1式	3,180,000	
3815					コンパレーター スタンド	三 豊	215-101	(KS-M)		1台	175,000	
3816					デジタル ハイトゲージ	"	192-603	HD-60		1台	145,000	
3817					三 針 ユニットゲージ	"	313-101	18ヶ組		1式	210,000	
3818					ピンゲージ	東 商		CC-1A (1.0m/m)~CC-4B (5.0m/m) 0.1m/m 間隔		1式	240,000	

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3819					万能測定器	カールマール	No.844T	25~110m/m 1ヶ 100~260m/m 1ヶ 250~610m/m 1ヶ 600~1010m/m 1ヶ 付属品一式付		1式	2550,000	
3820					施盤用切削工具	山王製鋼		1. 真剣バイト 10本 2. 丸剣バイト " 3. 牛刃バイト " 4. 横剣バイト " 5. 平剣バイト " 6. ヘール仕上バイト " 7. 突切バイト " 8. オスネジ切バイト " 9. メスネジ切バイト "		1式	163,000	
3821					TAC Cut off tool Holder	東芝タンガロイ		1. CTH 253 1ヶ 2. Insert CTT3 24ヶ 3. CTH 254 1ヶ 4. Insert CTT4 24ヶ 5. CTH 255 1ヶ 6. Insert CTT5 24ヶ		1式	227,000	
3822					TAC Threading tool Holder	"	Type TT	External Threading 1. TT-2525RE 2ヶ 2. Insert TTR 42M (TX -20) 24ヶ 3. " 42W (") "		1式	220,000	

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3823					TAC Threading tool Holder	東芝タンガロイ		Internal Threading 1. TT-2525 R1 2ヶ 2. Incert TTR 42M (TX-20) 24ヶ 3. 42W (TX-20) "		1式	222,000		
3824					Diamond wheel for optical profile grinder	ワシノ		外径 180m/m φ 内径 31.75m/m φ		1式	750,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発

購入費 56,317,000 円
 輸送費 1,957,839 円
 現地調達費 0 円
 合計 58,274,839 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3825	関東物産㈱	入札	59. 1. 26	59. 8. 31	ワイヤカット 放電加工機	ジャパックス	LU-3B	1. 本機LU-3B, テーパー加工装置付 NC制御装置 JAPT3F 電源VH02, 加工液供給装置 PW-14 2. NCテープ自動プログラミング装置 E-JAPT 3. 特別付属品 ① 加工液冷却装置 ② ワイヤ垂直補正治具 ③ 定電圧装置 (E-JAPT用) 4. 消耗品 ① イオン交換樹脂 6袋 ② フィルターエレメントWF-8 10式 ③ ワイヤ電極 SCAF0.2φ 50巻 ④ ワイヤガイド, 上部及び下部 1式 ⑤ 防錆液 JEMS-1 5本 ⑥ 電導調整液 JEMS-1C 5本 ⑦ 錆取液 LAP-5 1式6本 5. スペアパーツ 1式		1式	16500,000		
3826	関東物産㈱	随契	59. 3. 21	59. 8. 15	倣いフライス盤	牧野フライス	AGHUX-85	440V, 50Hz 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. テンプレート 倣い装置 2. ツールセット S型 3. 左右対称倣い装置		1台	20,235,000		
										1式	142,500		
										"	228,000		
										"	104,500		

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3827	鳩物産園	入札	59. 5. 12	59. 8. 15	NC旋盤用 特別附属品 ■NC専用 テープ作成機	協立社	DP-8200	(日立精機4NEII-600型用) 附属品 プリンターロール紙 2箱 プリンターリボン “ さん孔テープ “ 電圧トランス 1台		1式	1540,000	1,602,000	
3828					2バーフィード 装置	日立精機		重錘式		1式	758,000	840,000	
3829					光学的微細研削 盤用特別附属品	ワシノ機械		(ワシノ機械GLS-130A型用) 1. 円筒研削装置, 振り 200m/mφ (1組) 2. 永久磁気チャック, チャックブロック付 (1組) 3. 脱磁気 (1組) 4. 砥石バランス台 (1組) 5. 予備砥石スピンドル (1個) 6. ダイヤモンドホイール (1個) 7. ダイヤモンドツール (1個) 8. 砥石R成形装置 (1組) 9. 小径砥石軸装置 φ32, φ65 (1組) 10. 割り出し装置, 割り出し板#24付 (1組) 11. 割出板, #20, #27, #30, #32, #36 (各1個) 12. 工作物取付調整用テスター (1組)		1式	4275,000	4,450,000	
3830					万能測長機	津上	T-ULM 500 D型	標準附属品一式付 (特別附属品) 1. 8m/mφ平面測定子 (1組) 2. 大形ナイフエッジ測定子 (“)		1式	7,067,000	7,310,000	

件名 パキスタンPITAC機械加工技術開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3831					表面粗さ測定機	三 豊	MST-Ⅲ	3. 小形ナイフエッジ測定子 (1組) 4. 三針測定具 (1式) 5. ネジ測定用三針・24セット組 (1組) 6. 縦形センター台 (1台) 7. メネジ測定具 (1式) 8. 小穴測定具 (1式) 9. 電子式コンパレータヘッド (1式) 10. ゲージブロック (1組)					
								標準付属品一式付 〔特別付属品〕 1. サーフコーダー 2. 小穴用ピックアップ 3. ハンドトレーサー 4. 外径替スキッド 5. 内径 "	1式	1,030,000		1,080,000	
3832					真円度測定機	"	RA-2	標準付属品一式 〔特別付属品〕 1. 3爪チャック 2. 測定机	1式	3,430,000		3,570,000	

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル鉱山公害防止技術

購入費 2,950,000 円
 輸送費 774,431 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,724,431 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3833	メルバブ貿易㈱	入札	59. 11. 30	60. 2. 28	ローボリューム エアサンプラー セ ッ ト 同, 定電圧電源	柴 田 化 学	L - 2 0	コードNo 8012-026	169,650	2	339,300	331,200	
						"	SACE-500		153,650	2	307,300	345,000	
3834					アンダーセン ハイボリューム サンプラー	"	AH-600		450,700	2	901,400		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル鉱山公害防止技術

購入費 4,050,000 円
 輸送費 1,444,621 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,494,621 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3835	メルバム貿易㈱	入札	59. 3. 24	59. 5. 31	ハイボリューム エアサンプラー	柴田化学	HVC-1000A	品目コード: 8013-050 (1) 全天候型 (シェルター付) (2) 電源: 125V, 60Hz, 単相, 定電圧装置 (入力AC125V, 単相±20%) (3) 容量: 1,000ℓ/min, (max 1,600) (4) 紙: 203×253mm (5) その他 消耗品1年分 ① フィルター 50枚入 5箱 ② パッキン 3ヶ		1	517,500	597,000	
3836					ロウボリューム エアサンプラー	〃	LT-20	品目コード: 8012-056 (1) 全天候型 (シェルター付) (2) 電源: 125V, 60Hz, 単相, 定電圧装置 (入力AC125V, 単相±20%) (3) 容量: 5~25ℓ/min (4) 分粒装置: 多段型 (5) 紙: 55mmφ ガラス繊維 ① フィルター 1,000枚 ② エレメント 4ヶ ③ ブレード 4ヶ ④ 紙バサミ 10枚		1	569,400	610,000	
3837					流量計	〃		品目コード: 8013-054 オリフィス 流量計セット (1) ハイボリュームエアサンプラー用 (2) 収納箱付現場用		1	112,500	111,800	

件名 ブラジル鉱山公害防止技術（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3838					電子天秤	島津製作所	AEL-160-11	(3) 流量範囲：600～1,500 ℓ/min (4) その他、消耗品1年分 ① ゴムパッキン 6ヶ (1) 電源：125V, 60Hz, 単相, 定電圧装置 (入力AC125V, 単相±20%) (2) 測定レンジ：0～160 g (3) 感量：0.1 mg (4) 表示：デジタル式 (5) ハイボリュームサンプラー 紙(203×253mm) (6) 消耗品：ヒューズ 10ヶ		1	752,000	950,000	
3839					雨量計	池田計器	LRT-1	(1) 長期自記雨量計 (2) 電源：バッテリー（単1×10ヶ付） (3) 気象庁検定付 (4) 雨量計用紙（1日24時間，1年分使用） (5) その他、消耗品1年分 ①チャート紙 ②コード30m ③ペン		1	493,000	425,000	
3840					顕微鏡	ニコン	XF-11	三眼式，最大倍率1,500倍 〔付属品〕 収納箱，ステンドガラス0.9mm カバーガラス，シャーレ，ランプ	595,000	2	1,190,000		
3841					顕微鏡用 写真撮影装置	〃	PEX-35		185,000	2	370,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア・バイオマスエネルギー研究開発

購入費 18,980,000 円
 輸送費 1,122,195 円
 現地調達費 348,604 円
 合計 20,450,799 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3842	メルバブ貿易㈱	入札	59.11.22	60.3.15	中型発酵装置	ケイ・エフ・エンジニアリング		本体: SUS-304, タンク容量 200ℓ 下部攪拌型 PH, DO, 消泡制御機構付 コンプレッサー付属		1式	14060000	13722000	
3843					ガスクロマトグラフ装置	ガスクロ工業	KOR-2G	ガス試料専用(測定対象ガス CH ₄) レコーダー及びガスサンプラー付		1式	510000	542800	
3844					ガスクロ用プロセッサ	日立	833A	クロマトデータ処理装置, 100V, 50Hz, 単相 163用 信号接続コード1本付 予備感熱ペン1本付 感熱記録紙 10本付		1式	994000	970000	
3845					超音波流量計	上島製作所	UEM-PD	工業用プラントの各パイプの流量測定 口径 50~200φ配管用		1台	1793000	1750000	
3846					マグネットスターラー	東洋科学	SYM-6	6連, 回転計付		1台	154500	148000	
3847					台秤	シイベル機械	メトラ-PE-II	11kg 精密台秤		1台	256000	250000	
3848					温度記録計	横河北辰	ER186-G	13PA-N*B/220-50, 6打点式 paper 速度, 25mm/h 測温抵抗体 UIS Pt 100Ω アラームなし, 測定範囲 0~100℃		1台	258000	252000	

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 インドネシア・バイオマスエネルギー研究開発

購入費	0 円
輸送費	3,847,265 円
現地調達費	0 円
合計	3,847,265 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペル-酸化鈹処理技術

購入費 77,300,000 円
 輸送費 10,734,308 円
 現地調達費 0 円
 合計 88,034,308 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3849	三井金属資源開発㈱	随契	59.10.2	60.1.31	集塵装置	三井金属資源開発	(1) 誘引ファン: 30 ³ m/min, 700mm Ag, 11kW, SUS316L, 吸込ダンパー付属(1台) (2) シュート: SUS304, 100A, 80A(1式) (3) ガス道配管: SUS304, 200A, 100A, 温度計座付属(1式)		1式	7319,000	7319,000		
3850					反応炉	〃	(1) 本体, 型式: ロータリーキルン方式(1台) サイズ: 650φ×1,800ℓ(ロータリー部) 炉体: SS41+耐熱塗装, スパイクSUS304 キャストブライニング, 耐酸キャスター 150mm+110mm 付属: 給鉱口, バーナー取付座, 排出口, 排気口, 温度計座, 圧力計座 (2) モーター: 回転数可変型 2.2kWバイエルサイクロ型(1台)		1式	13,261,000	13,261,000		
3851					副原料供給設備	〃	振動ミルバッチ式 ボール充填量: 30ℓ, 処理量: 10ℓ ボールサイズ12.7m/mφ モーター容量: 2.2kW, 4P 予備品: ボール1台分, 打抜き綱, 板状カップ リングゴム, ナイロン袋及び止め金, ベッセル1台		1式	5,107,000	5,107,000		
3852					(電気計装設備) 動力設備	三井金属資源開発	(1) 動力盤 型式: 屋内自立型(1面) (2) ローカル盤他 (1式)		1式	10,005,000	10,005,000		

件名 ペル-酸化鉍処理技術(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
3853					計装設備	三井金属 資源開発		(3) 配線配管材料 (1式) (1) 計装盤: 屋内自立式グラフィック付 (1面) (2) 圧力測定機器 (4式) (3) 流量測定機器: オリフィス方式SUS304(3式) (4) 温度測定機器: CA熱電帯, SUS316 (9台) (5) CO/CO ₂ 分析計: ポータブル型, 標準ガスボンベ付属, 島津製作所(1台) (6) O ₂ 分析計: ポータブル型, 標準ガスボンベ付属 島津製作所 (1台) (7) 計装配線配管材料 (1式)		1式	23520000		
3854					照 明 コンセント設備	"		(1) 分電盤: 屋内壁掛式 (1面) (2) 照明器具・コンセント: 水銀灯, 蛍光灯, コンセント (1式) (3) 照明配線, 配管材料 (1式)		1式	1606000		
3855					仮設機材, その他					1式	8559060		
3856					クエンチング タンク			(1) 本体 (1式) 容量500ℓ SUS304+SS41 (2) 攪拌機 (1台) 360rpm×0.75kW (3) ポンプ (1台) 20ℓ/min×7mH×0.4kW		1式	2313000		
3857					原子吸光分析機	日 立	170-30型用	(1) アトマイザーセット 508-0146 (2台) (2) キャピラリー 207-0160, 170-0263 (各20ヶ) (3) 電圧調節器 220V→110V, 1000W, 60Hz (2台)		1式	402910		

件名 ペル－酸化鉍処理技術（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
3858					選鉍関係機器			(4) 標準溶液 (1式) (5) カソードランプ (1式) (6) 標準サンプル (1式) (7) シリカケル G-363000 (4ケ) (1) 2kg 炉サーモカップル (3本) 10φ×500mm, Pt-Pt 13% Rh (2) 100g シリカボード新型 (20本) (3) 同上フラットカバー (10本) (4) シリカチューブ (5本) 石英製, 内径 (55±5) φ×1000L (5) 加熱プレート (1台) 150×180 岩城 PC351 (6) 熱天秤 (1式) 島津 DTA-30H (7) アイツダイナミックセパレータ (1台) 岩本 A-5		1式	5207,030	5207,030	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペル一酸化鉄処理技術

購入費 40,600,000 円

輸送費 7,743,559 円

現地調達費 0 円

合計 48,343,559 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3859	三井金属資源開発㈱	随契	59. 7. 16	59. 10. 20	給鉄設備	三井金属資源開発		(1) №2スネークコンベヤー 垂直搬送型コンベヤー1.2 m ³ /h SS41 2.2 kW, 投入口, 搬出口, 付属 (2) 給鉄ホッパー 770 ℓ, 970 φ×900H SS41 (3) テーブルフィーダー 17~160kg/h, SUS304, 0.75kW (4) 分岐ダンパー 手動レバー式, SS41, 200 φ (5) スクリューフィーダー 125kg/h, SS41, 0.2 kW (6) シュート スクリューフィーダー出口用, SS41 (7) 架台 給鉄ホッパー及びスクリューフィーダー用 SS41		1式	7,450,000	7,450,000	
3860					反応炉の付帯設備	〃		(1) スクリュークーラー 125kg/h SS41 0.75kW (2) 燃焼設備 自動温度制御, 反応炉接続型, ガスバーナー, パイロットバーナー, コントロールモーター, バタ弁, 操作盤, ターボブローワー付属 (3) ダブルフラップダンパー 二段ダンパー240×600H 本体SUS304, 要部310S エアーシリンダー制御盤付属 (4) フラップダンパー		1式	14,300,000	14,300,000	

件名 ペル-酸化鈦処理技術 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3861					鉄骨架台 および作業床	三井金属 資源開発		単段ダンパー, 240 × 300H 本体SUS304, 要部310S エヤーシリンダー制御盤付属 (5) ガス, 空気配管 S. G. P. (6) コンプレッサー 600ℓ/min × 9.5 kg/cm ² × 5.5kW, 170ℓ 圧力計, 安全弁, ホース接合付属 予熱炉共通架台 SS41		1式	8,000,000	8,000,000	
3862					配管および 副資材	"		バルブ, 配管材ラック, 鋼板型鋼 塗料, 溶接棒		1式	3,388,000	3,388,000	
3863					MMS式2kg セグレ試験機用 炉芯管	"		耐熱ステンレス製, 攪拌ブレード付 200φ(最大), 100φ(最小) × 660L 200φ × 1000L × 3本 60kg	330,000	3本	990,000	990,000	
3869					示差熱天秤	島 津	TG-DTA	高温型 温度範囲: 室温 ~ 1500℃ 本体部: 235 × 440 × 575H, 40kg コントローラー部: 485 × 535 × 360H, 100kg		1式	5,300,000	5,300,000	
3865					スーパ- パンナ-	ニチカ	3305型	単相100V, 400W, 減速モーター付 スライドレギュレーター (1kW) 付 試料10g/回, 60mesh 適正 パン: SUS304 400 × 1250 × 1250H, 60kg		1式	1,200,000	1,200,000	
3866					コンプレッサー	日立	SC-72	流量32ℓ/min, 0.4kW 625 × 415 × 583H, 39kg		1台	345,000	345,000	

件名 ペル―酸化鈦処理技術 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3867					マイクロ チューブポンプ	東京理化	MP-32	吐出流量10~1450 ml/H 150×150×210H, 3.1kg	115,000	2台	230,000	230,000	
3868					ジャーテスター	入 江	K-4	1φ×4 AC100V, 50/60Hz, 40W 650×300×450H, 20kg		1台	245,000	245,000	
3869					温度記録計	千 野	EM-100-06	入力熱電対, 6打点 300×180×200H, 6kg		1台	250,000	250,000	
3870					梱 包 費			(出精値引 7.0%)		1式	1,300,000	1,300,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ貿易研修センター

購入費 3,852,000 円
 輸送費 109,890 円
 現地調達費 2,338,903 円
 合計 6,300,793 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3871	日本ゼネラル	随契	59.12.22	60.1.21	(ケルテックオートシステムII型) ケルテック オート	Tecator	1030	200~240V, 50Hz, 2.2kW		1台	2,700,000	2,700,000	
3872					分解装置	"	1015	220V, 50Hz, 2.2kW		1台	880,000	880,000	
3873					排気装置	"	K-56	DS-20用		1ヶ	162,000	162,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国鉈山災害予防技術

購入費 66,600,000 円
 輸送費 1,195,431 円
 現地調達費 2,862,000 円
 合計 70,657,431 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3874	住友商事(株)	入札	59.10.15	60.2.15	(誘導無線装置) リモートコントロール司令器	東京産業通信機	BT-74SB	鋼板製机上設置型, マイク・スピーカー付 AC100V, 1φ, 60Hz		1台	1,025,000	
3875					固定局	"	ST-6AW	炭鉈用耐圧防爆型 (本庄) 試験用マイク, スピーカー付 AC220/110V, 1φ, 60Hz	1,868,000	2台	3,736,000	
3876					無線機	"	TR-67	炭鉈用本質安全防爆型 携帯用 周波数: 215KHz 出力100mW	120,000	40台	4,800,000	
3877					充電器	"	PL-67	屋内用充電架台組入型 無線機電池 10台充電用 AC220/110V, 1φ, 60Hz	275,000	4台	1,100,000	
3878					充電架台	"	TXL-67	屋内用充電架台組入型 充電器4台, 無線機40台収納用		1台	320,000	
3879					終端抵抗器 スペアパーツ	"	ST-6ER-V	炭鉈防爆型 150Ω-1kΩ	112,000	12個 1式	1,344,000 901,000	
3880					(CH ₄ ガス監視装置) 監視盤	北海道東環計器		鋼板製全閉防塵型専用 架台組込型 AC100V, 1φ, 60Hz	970,000	3台	2,910,000	
3881					監視盤架台	"		鋼板製全閉防塵型自立盤		1面	480,000	

件名 韓国鉱山災害予防技術 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3882					CH ₄ ガス自動 警報器	北海道東科計器		炭鉱用本質安全防爆型 光干渉方式ガス濃度検知部	240,000	18台	4,320,000		
3883					警報器電源函	"		炭鉱用耐圧防爆型(本圧) AC110/220V, 1φ, 60Hz	203,000	18台	3,654,000		
3884					100p用端子函	"		鋼板製全閉防塵壁面取付自立盤		1面	262,000		
3885					25p用端子函	"		炭鉱用安全防爆型, 抗導壁面取付型	113,000	4面	452,000		
3886					搬送受信機	"		鋼板製全閉防塵型専用架台組込型 AC110V, 1φ, 60Hz		1台	2,858,000		
3887					搬送送信機	"		炭鉱用本質安全防爆型(本体部) 炭鉱用耐圧防爆型(本・圧)(電源部) AC220/110V, 1φ, 60Hz	1,534,000	3台	4,602,000		
3888					スペアパーツ	"				1式	258,000		
3889					[グラフィックパネル] グラフィック パネル盤	上野電機		抗外屋内用鋼板製全閉防塵型自立盤 外形寸法: 3,000W×2,300H×600D (2つ割構造 1,500W×2,300H×600D×2) パネル寸法 2,800W×1,800H AC110V, 1φ, 60Hz		1面	4,458,000		
3890					[ビデオ監視装置] ビデオカメラ	上野電機	UPTVC-1	炭鉱用耐圧防爆型 検定番号北検第1662号(IE) カメラ架台位置可変型	445,000	2台	890,000		

件名 韓国欽山災害予防技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3891					カメラ電源函	上野電機	UPMN-100N	炭鉱用耐圧防爆型 検定番号 北検第1313号 (E) AC 220/110V, 1φ, 60Hz	830000	2台	1660000	
3892					デスク型 モニター函	"		鋼板製全閉防塵デスク型 AC 110V, 1φ, 60Hz		1台	1160000	
3893					投光器	"	UPSL-50	炭鉱用耐圧防爆型 検定番号 第1742号 (E) シールドビーム60W, AC 110V以下 抗道吊り下げ式架台附属	167300	4灯	669200	
3894					[配電監視装置] 監視盤	前田電機製作所		鋼板製全閉防塵型自立盤 AC 110V, 1φ, 60Hz, DC 110V		1面	5950000	
3895					現場盤	"		鋼板製全閉防塵型自立盤 AC 110V, 1φ, 60Hz, DC 110V		1面	6650000	
3896					アナログ入力 "	" "	ME3A1U ME3ACU	三菱電機製 "		1個 "	197400 186000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ選鉱・製錬技術育成

購入費 10,150,000 円
 輸送費 375,707 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,525,707 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3897	関東物産㈱	入札	59. 3. 23	59. 6. 30	サイクロサイザー	ワーマンインターナショナル	M-6	120/240V, トランス付		1式	6693600	6500,000	
3898					蛍光X線装置用管球	理学電機		ガイガーフレックスSX用 (1) W管球 3kW (2) Cr管球 3kW		1	1617000	1570,000	
										1	1617000	1570,000	

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグアイ国・中央食品卸売市場改善

購入費	21,143,138 円
輸送費	0 円
現地調達費	0 円
合計	21,143,138 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
3899	前川製作所	随契	59. 9. 19	60. 1. 31	天吊型ユニット クーラー		冷却能力 13,000 Kcal/h フィンピッチ10mm ファン360m ³ /mm×(530φmm×3/4HP×3台) 加湿デフロスト装置及エリミネーター,ダクト付	769,392	3基	2,308,176	2,308,176	
3900					冷媒水 配管材及弁類		配管材,継手類,電機弁,自動膨張弁,止弁, 配管支持金具,クーラー支持金具		1式	961,740	961,740	
3901					冷媒		フロン22 150kg (50kgボンベ×3本付)		1式	670,752	670,752	
3902					蒸発式コンデン サー用スーパー ヒートコイル				1式	434,016	434,016	
3903					事務所用空調機		ウインドタイプ 1-TR		1基	241,668	241,668	
3904					予備品				1式	614,034	614,034	
3905					動力制御配線及 動力分岐材		電線管プールボックス,フレキシブルチューブ 圧着端子		1式	369,900	369,900	
3906					冷蔵庫プラット ホーム照明材		冷蔵庫内,密閉型白熱灯 150W×8個 プラットホーム蛍光灯(40W×2)×4個 電線管プールボックス,フレキシブルチューブ 圧着端子		1式	609,102	609,102	

件名 パラグアイ国・中央食品卸売市場改善（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
3907					動力分岐, 動力 制御盤及照明盤			加湿、デフロスト装置、ワンタッチ押釦方式		1式	2530,116	2530,116	
3908					予 備 品					1式	241,668	241,668	
3909					冷蔵庫保温材 (フリゴロック)			ポリウレタン発泡パネル80m/m (35-37 kg/m ²) #24カラー鉄板仕上 350 m ² 付属品材一式		1式	5659,470	5659,470	
3910					冷蔵庫床保温材			ポリエスチレーン (スチロホーム) 板 50m/m t × 400 m ² , 付属品材一式		1式	1331,640	1331,640	
3911					冷媒配管防熱材			ポリウレタンカバー, アルミ板仕上		1式	641,160	641,160	
3912					建屋鉄骨材			鉄骨材290m ² + 屋根アルミ板仕上350m ² 付属品材一式		1式	2754,522	2754,522	
3913					防 熱 扉 及 エアーカーテン		CF-6HD (1/2HP)	防熱扉 (手動式) ポリウレタン発泡 エアーカーテン	182484	2式	364,968	364,968	
3914					運 送 費 用			サンパウロ～アスンシオン間		1式	1,181,054	1,528,920	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,685,000 円
 輸送費 5,246,054 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,931,054 円

件名 パラグアイ国・中央食品卸売市場改善

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3915	備徳司文具	入札	59. 5. 31	59. 6. 30	リファックス リファックス パーツ	リコー	3300			1台	2,205,000		
3916	メルバブ貿易機	入札	59. 11. 22	60. 3. 25	横型 重量選別機	マキ製作所	LBC-502	選別段階: 1~8段階 処理能力: 10,000ヶ 選別精度: ±2.5g 秤量範囲: 20~800g 対象品目: トマト, レモン 付属品: 供給台, 箱詰用受箱付一式 一年分スペアパーツ付		1台	1,000,000	974,000	
3917					ベルト式 形状選別機	〃	BS-600	選別段階: 1~4段階 (格外1ヶ所含む) 処理能力: 2.5 ton/時 (対象物1ヶ当りの平均重量を150gとして試算する) 対象品目: 玉ねぎ, 馬鈴薯 付属品: 品種切替用選別ベルト及び付属部品一式, 荷受ホッパー, 土落し装置, 傾斜エスカレーター, 手選別台一式 一年分スペアパーツ付		1台	1,780,000	1,730,000	
3918					トロンメル式 形状選別機	〃	CWS-450	選別段階: 1~5段階 処理能力: 1 ton/時 (対象物1ヶ当りの平均重量を100gとして試算する) 対象品目: オレンジ, グレープフルーツ, マンダリン 付属品: 荷受ホッパー, 手選別機洗滌装置, ワックス塗布装置, 乾燥装置,		1台	3,443,000	3,350,000	

件名 パラグアイ国・中央食品卸売市場改善（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3919					小型トラック	日産 トレーディング	ALG720 TFBP	半自動秤量装置付 ピックアップ 2300 ディーゼル 左ハンドル, AMラジオ, ドアミラー付 色: アイボリーホワイト, 標準付属品付		1台	1,290,000	1,255,000	
3920	不二機工機	入札	60. 1. 23	60. 3. 30	防音型ディーゼルエンジン 発電機	デンヨー	DCA-6XY	単相, 220V, 50Hz, 5KVA エンジン: 11PS/1500rpm 標準工具1式 ・エアエレメント 5ケ ・オイルエレメント 5ケ ・燃料エレメント 5ケ ・ブラシ 8ケ ・ファンベルト 2ケ 電源切換盤 1面 機械式マグネットダブルスロータイプ		1式	2,670,000	2,600,000	
3921					フォークリフト	小松製作所	FD14N-12	ディーゼルエンジン 1,487cc クラッチ式, 最大荷重1,350kg 防錆仕様, ヘッドガード パワーステアリング工具一式付		1	1,280,000	1,242,000	

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 タイ国・玉蜀黍産業開発

購入費 5,500,000 円
 輸送費 251,804 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,751,804 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
	日世貿易 株	入札	59. 3. 22	59. 6. 30	(バケットエレベーター 他, 単価100,000円以上の該当品目なし)								

供 与 機 材 検 索 表

(あいうえお順)

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
安 定 器 箱	3	圧 迫 帯	1859
圧 裂 用 加 圧 板	70	暗 視 野 顕 微 鏡	1983
アスファルトミキサー	75	アプラネーショントノメーター	2010
アスファルト骨材用ふるい	76, 132	ア ン プ	2130
油 ジ ャ ッ キ	103	畦 立 機	2182
アスファルト恒温水槽	130	アルテミア孵化槽	2237, 2916
ICトラブルシューティングキット	268	圧 さ く 機	2257
アルカリバッテリー	543	圧密自動平衡装置	2283
R. F Volt Meter	584, 621	A s s y	2290
アルマイト液テスト用電源	649	アゼ塗り機	2428
アミールザンセット	657	網 生 簀	2585~2591
R F ユ ニ ッ ト	843	青 写 真 機	2724
安定化電源	968, 1083, 3043	網 地	2889
I. P. 探査送信機	1004	アミノ酸分析機用予備品	3037, 3105
I. P. 受信機	1005	アーク溶接機	3131
青焼コピーマシン	1093	アンプリファイヤー	3186
亜硫酸ガス測定ユニット	1162	アツベ屈折計	3314
アナログ記録計	1171	網 生 簀 枠	3322
ACCESSORIES	1177	アイカ分析用粉碎器	3331
網	1326, 2599, 2600	油回転真空ポンプ	3337
アプリケーションパッケージ	1391	Amplifier system	3340
アミノ酸分析器	1578	アンテナカプラー	3349
アウスサクション	1588	アングルドーザ	3429
暗 幕	1682	足踏式スポット溶接機	3797
アイスメーカー	1805, 2865	アルゴンアーク溶接機	3798
アングルローター	1819, 3030, 3463	I G T印刷適正試験器	3803
I E F キ ッ ト	1836	アンダーセンハイボリウムサンプラー	3834

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
アナログ入力	3896		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
硫黄キャッピング装置	33	イオン電極式Na/Kアナライザー	1967
一軸圧縮試験機	117	胃部間接用X線TV装置	1969
E P L	216	インターホン, 対話用	1991
インターフェースコード	351	イオンスプッター	2005
インジェクションポンプ	514	院内回診車形X線装置	2098
インキュベーター	687, 1945, 2200, 3048	育苗ハウス	2149
インターフェース	774	イオンメーター	2201
イメージプロセッサ	844	生簀網仕立揚	2243~2249
生簀網	934	育苗罐器	2386, 2387
一等水準儀	950	育苗用肥料混合機	2427
イオン交換式純水製造装置	1078	移動式アルミ管セット	2520
一面剪断試験器	1100	生簀網補修用網地	2593
硫黄溶融装置	1103	インペルスシーラー	2609
一酸化炭素測定ユニット	1166	E T 車	2814
生簀網枠	1324	E R P ボート	2912
1秒読セオドライト	1340	陰イオン交換樹脂	3032
一素子反射プリズム	1344	イオン交換樹脂再生機	3051
E.O.G滅菌機スペアパーツ	1431	イオナライザー用電極	3254
l c h 心電計	1442	移動式スプリングラー	3542, 3543
i m m セルユニット	1530	イオン電極	3636
医療用戸棚	1558	Injection pump starting motor Shoe ass'y	3682
移動形X線装置	1574	Inking Unit	3705
E N T 手術台	1607	インポリュートフライス	3732
ENTマイクロサージャリー用電動モーターシステム	1613		
位相差顕微鏡	1821, 1877, 3451		
インファント・ウォーマー	1850		
Input/Output Expansion Unit	1913		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
Ware Form Monitr	192		
ウェルディングボジショナー	330		
運 転 室 模 型	517		
Wow Meter	624		
渦 流 量 計	1268		
浮 子	1325		
動 く 心 臓 模 型	1515		
動 く 循 環 系 模 型	1516		
ウェットフィールドコア ギェレーター	1621		
上 皿 天 び ん	1990, 2324		
ウルトラマイクローム	2043		
ウ ィ レ - 粉 碎 機	2146, 2546, 3332		
ウ ォ - タ - バ ス	2147		
上 皿 平 秤 台	2217		
運 搬 車	2374, 2375		
雨 量 計	2400, 3839		
ウルトラろ過装置	3083		
ウォーターバス用スペアパーツ	3100		
上 皿 電 子 天 秤	3447, 3634		
雨 量 積 算 ユ ニ ッ ト	3717		
運 送 費 用	3914		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
Electric Vibro 部 品	6	エキスパンダーE型セット	628
ASTM型ボンド引抜装置	67	エレベーター用デジタル スピードメーター	632
同上用水平バー用型枠	68	A D P 結 晶	643
同上用垂直バー用型枠	69	エンドレスサンダー	671
エングラード試験器	73	エプロンタイプ ショットブラスト	680
L C R メ ー タ ー	88	A/Dコンバータインターフェース	760
円筒打込み式サンプラー	113	X 線 回 析 装 置	825
NCテープ自動作成装置	156	遠 心 分 離 器	826, 1076, 1797, 2256, 2839, 2860, 3247, 3454, 3651, 3696
F F T	158	F P R	933
F F T 台 車	159	F R P 水 槽	945
FFTハードコピーユニット	160	A C 安 定 化 電 源	987, 988
エプスタイン試験器	163	エンジンジェネレーター	1006
X - Y レ コ ー ダ	182, 324, 765, 3756	液体比重計セット	1102
A V R ト ラ ンス	198	遠心含水当量試験装置	1108
X - Y テ ー ブ ル	226	ASTM型突固め試験装置	1110
A - D 変換実験装置	260, 339	L N ₂ 貯 蔵 運 搬 器	1180
炎 光 々 度 計	308, 682	L N ₂ 保 管 器	1181, 1182, 1183
NCテープ作成機	335, 3827	F. P. U.	1204
X - Y プロッタ装置	349, 515, 1321, 1528, 3267	映 像 機 器	1214
エ ア - リ フ ト	416, 888, 889, 1412	S K ・ 9 7 ・ E W	1225
エンジンアナライザー	423	F M 直 線 検 波 器	1245
エアークンプレッサー	426, 465, 892, 1409, 2213, 2500, 3358, 3416, 3605	N Q R 標 準 温 度 計	1265
エンジン発電機	442	8port Parallel Interface	1266
エンディングコントローラー	451, 1360	F - V コ ン バ ー タ ー	1272
A V テ ー ブ ル	455	A/Dコンバータボード	1320
M G 抵 抗 器	541, 559	Extra Spare Parts	1331, 1337
S I F 調 整 器	610	Editing Equipment	1350

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
Editing Controller	1352, 1418	エ ン ジ ン	2160
A C ア ダ プ タ ー	1363, 2075	映 写 機	2176
遠 心 機	1382	液 体 窒 素 運 搬 貯 蔵 器	2363
液 体 式 輪 転 機	1407	m V 記 録 計	2397
エディティングV.T.R.	1420	衛 星 航 法 装 置	2464
英文タイプライター	1446	S B R 3 7 2 用 部 品	2492
X 線 フィルム 現 像 機	1576	S Y リ ン ガ ー	2654
X線造影用尿管カテーテル	1633	映 画	2716
エ ッ グ パ ン チ	1673	エ ン ジ ン ポ ン プ	2736
X線撮影装置用スペアパーツ	1693	エ ン ド マ ッ チ ャ ー	2807
X線TV装置用スペアパーツ	1695	L N ₂ タ ン ク	2818
X 線 ミ ラ ー カ メ ラ	1710	遠 心 分 離 材	2848
エレクトロフォレスシステム アプレイズデンシトメーター	1737	F R P ボ ー ト	2885, 2953
X 線 自 動 現 像 機	1760, 1936	F R P 組 立 水 槽	2920, 2948, 2949
エコノミーピペット	1807	塩 分 検 出 計	2932
液 体 窒 素 容 器	1810, 2362, 2777	M P ボ イ ラ	2983
FBE-3000 ベースユニット	1835	エアーベルトフィルター	3000
F B E イ ム ノ 装 置	1845	液 体 窒 素 凍 結 保 存 容 器	3020
X 線 管 球	1853, 2042	F ダ イ リ ュ ー タ ー	3022
MSKセルホモジナイザー	1860	ELISA用オートドロップ	3028
X 線 関 連 付 属 品	1922	X 線 回 析 機 用 付 属 品	3036
X レ イ プ ロ セ サ ー	1970	エンジンサービスジャッキ	3175
エレクトライトシステム	1973	エレベーター・ワゴン	3215
エアーフィルター	2027, 2253	S C T メ ー タ ー	3289
A C ス タ ビ ラ イ ザ ー	2090	S S 測 定 機	3295
エアーリフト用ツールズ	2136	エバポレーター	3307
エンジンカットモデル	2159	円錐式土壌貫入抵抗測定器	3444

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
エピソードアスコピオ	3582		
遠心機用ローター	3597, 3600		
エアコンディショナー	3683		
エンジンカットモデル	3719		
エンジン	3728, 3729		
Fe シリコン	3734		
X Y T レコーダ	3765		
永磁チャック	3771		
Elevator Tripod	3772		
MMS 2 kg セグレ試験機用 炉芯管	3863		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
大型電気乾燥炉	56, 115	オートクレーブ	1075, 1813, 2832, 2853, 3277
オシロスコープ	87, 172, 173, 471, 576, 619, 623, 633, 992, 1237, 1264, 3589	音響測深機	1090
オ - ガ -	108	オゾン測定ユニット	1165
大型圧密槽	121	大型L N ₂ 保管器	1184
温度調節器付腐恒温水槽	123	音声分配器	1222
オートコリメーター	146, 689	音声コンソール	1223
OCRハンドスキャナー	214	折 曲 機	1251, 1252
オフィスコンピュータ	217	Oil Expeller	1329, 1335
オペレーティングシステム	218	エディティングコントローラー	1352
温度測定制御装置	242	オープンリールテープデッキ	1397
オーバーヘッドプロジェクト	278	オーディオメーター	1600
温度コントローラー	302	オーバーヘッドプロジェクター 用フィルムメーカー	1689
オーディオテスター	323	OES直視型ガストロ ファイバースコープ	1770, 1923
Audio Monitor	391	OES十二指腸 ファイバースコープ	1771, 1925
オートリフト	413, 414, 415	OES大腸ファイバースコープ	1772, 1926
オ - ト バ イ	440, 441, 485, 1197, 2105, 2499, 2521, 2350, 3483, 3512	OES供覧用アタッチメント	1773, 1929
オーバーヘッドプロジェクター	443, 720, 723, 1051, 1679, 1688, 1703, 2114, 2128, 2377, 3149, 3190, 3362, 3475, 3583	温冷風式旋回培養器	1803
温 湿 度 記 録	676	温冷風循環式旋回培養器	1826
温度定点セル	698	Autoload Streaming Magnetic Tape	1915
OHP投影用紙作成機	724	OES上部消化管汎用 ファイバースコープ標準セット	1924
オートスライドプロジェクター	725	OES内視鏡洗滌消毒装置	1928
温度調節盤	813, 814	オートマチック電子恒温槽	1978
オペレーションユニット	845	屋外用スクリーン	2131
Auto-Feed Thresher	867	オルタネータスコープ	2276
大型コンビネーション遊具	868, 869, 870, 871, 872	温 風 乾 燥 器	2349
オイルポンプアッセイ	895	欧文ワードプロセッサ	2511
大型複写機	954	往復式振盪機	2535, 3333

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
大 型 蒸 気 滅 菌 器	2798		
大 塚 式 バ チ カ ル ボ ン プ	2902		
大 型 実 験 台	2934		
オ ー ト ド ラ イ デ シ ケ ー タ ー	2940		
オ ー ル ス テ ン レ ス 作 業 台	2969		
オ イ ル サ ー ビ ス タ ン ク	2984		
OZ-Uptester 及び Thermopump	3095		
大 型 氷 結 ミ ク ロ ト ー ム	3097		
オ ー デ ィ オ カ セ ッ ト テ ー プ 複 写 機	3109		
オ ー プ ン リ ー ル リ ー ル 式 オ ー デ ィ オ テ ー プ 複 写 機	3110		
オ イ ル 注 入 器	3169		
オ ー デ ィ オ ミ キ サ ー	3187		
オ ー ト シ ッ パ ー 付 分 光 光 度 計	3234		
大 型 裁 断 機	3259		
音 声 付 プ ロ ジ ェ ク タ ー	3303		
オ ー デ ィ オ シ ス テ ム	3427		
オ フ セ ッ ト 及 び オ フ セ ッ ト マ ス タ ー	3580		
大 麦 篩 選 別 機	3607		
温 度 記 録 計	3626, 3848, 3869		
大 型 蒸 発 計	3629		
温 度 調 節 用 パ ネ ル プ ロ セ ッ ト II	3684		
オ ー デ ィ オ マ ス タ ー シ ス テ ム	3787		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
懸吊式電動ふるい機	63	画像計算ソフト	763
硬 さ 基 準 片	91	解析ソフトウェア	775
カ メ ラ	107, 493, 726, 746, 1395, 1547, 3198, 3257, 3408	カラーCRTディスプレイ	779
回転型油圧バイス	147	ガスクロマトグラフ	829, 995, 1175, 1275, 3062, 3661, 3843
カラーパターン発生器	315	ガバナードイバイスアツセイ	897
カラーモニター	326, 580, 758, 846, 1067, 1361, 1901, 1908	海上無線機	909
簡易ホワイト バランスチェッカー	397	カラーTV用信号発生器	964
カーワッシャー	425, 1408	乾燥機	974, 3458, 3507, 3623
海員訓練センター	438	カラーVTR	1063
カラーモニターテレビ	448, 1422	カラーカメラ	1064, 1304
カラー映像音声分配器	449	隔測自記雨量計	1098
管ネジ切り機	469	科学演算機構	1147
ガス容機及 運搬車付溶断セット	470	カラーカメラ装置	1206
カ ッ タ ー	496	カメラアクセサリ	1207
カ ッ ト エ ン ジ ン	505, 506	カラービデオモニター	1208, 1215, 1235, 1353, 1402, 1735
カ ッ ト ・ ミ ッ シ ョ ン	507	カメラケーブル	1233
回転数センサー	548	外部チャート	1236
回 転 数 計	549, 563	角 穴 機	1256
階段波ユニット	574	改造ルーフデッキ・ ハンゴ・ラック等	1293
カラーテレビジョン	603, 965	拡 声 装 置	1295, 2963
カラーバー発生器	605, 606	カセットデータレコーダー	1317
カーブトレイサー	614	Color TV Camera	1346
金 型	670, 681	カラービデオカメラ	1356
角形精密水準器	690	乾熱滅菌器	1381, 1649, 2013, 2851, 3023
環状バネ型力計	694	カラースライドプロセッサ	1394
ガスメータ検査台	707, 708	開胸手術器械セット	1432
カラーディスプレイ	753, 773	冠状動脈手術セット	1434

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
解 部 器 具 セ ッ ト	1542	カ ラ ー イ ン ジ ェ ク ト プ リ ン タ ー	2261
化 学 天 秤	1545, 2291, 2836 3753	カ ロ リ ー メ ー タ ー	2288
乾 燥 機 付 洗 濯 機	1623	簡 易 細 胞 観 察 顕 微 鏡	2355
カ イ バ 尿 道 膀 胱 鏡	1631	回 転 組 織 培 養 装 置	2360
カ イ バ ソ リ ッ ド ス テ ー ト 電 気 メ	1632	簡 易 試 験 管 洗 浄 機	2372, 3243
カ イ バ 尿 道 造 影 剤 自 動 注 入 装 置	1636	回 転 顕 写 機	2389
眼 科 用 超 音 波 診 断 装 置	1647	観 測 装 置 予 備 電 源 装 置	2405
回 診 用 X 線 撮 影 装 置 用 ス ペ ア パ ー ツ	1694	化 学 用 冷 蔵 庫	2443
間 接 専 用 自 動 現 像 機	1708	海 水 用 電 気 水 温 計	2455
乾 燥 滅 菌 器	1712	管 理 機	2528
乾 燥 複 写 機	1765, 3258	カ ー バ ー 実 験 用 プ レ ス	2571
含 水 量 計	1800	缶 詰 検 査 器 具	2611
カ メ ラ / モ ニ タ ー ス タ ン ド	1911	カ ル チ メ ー タ ー	2683
替 刃 式 ミ ク ロ ト ー ム ホ ル ダ ー セ ッ ト	1945	回 転 培 養 装 置	2744, 2747, 2764
回 転 式 ミ ク ロ ト ー ム	1957	含 湿 度 測 定 器	2755
加 圧 ・ 減 圧 ポ ン プ	1984	加 圧 濾 過 用 タ ン ク	2761, 2781, 2782
回 診 用 コ ン デ ン サ 式 X 線 装 置	1997	加 圧 用 濾 過 器	2779, 2780
カ メ ラ ア ダ プ タ ー	2076	ガ ラ ス 器 具 乾 燥 機	2825
カ メ ラ コ ン ト ロ ー ル ユ ニ ッ ト	2081, 3201,	ガ ス 滅 菌 器	2830, 2883
カ メ ラ チ ュ ー プ	2087	攪 拌 機 付 タ ン ク	2859
カ セ ッ テ パ ス ボ ッ ク ス	2101	片 吸 込 み う ず 巻 ポ ン プ	2891
カ セ ッ テ テ ー プ レ コ ー ダ ー	2127, 3152, 3188	海 洋 観 測 器 具 セ ッ ト	2894
刈 取 機	2141, 2165	海 水 塩 分 濃 度 計	2900
寒 冷 紗	2186	貝 類 養 殖 筏 作 成 用 資 材 一 式	2965
活 魚 運 搬 槽	2239, 3320	加 圧 ・ 真 空 ポ ン プ	2992
金 網 生 簀	2241	攪 拌 子	3029
カ キ 養 殖 筏	2242	ガ ス ク ロ マ ト グ ラ フ 用 付 属 品	3042

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
ガスリークテスター	3077		
可搬式車両重量計	3120		
カラーレシーバー/モニター	3183		
カラースライド作成機	3192		
カラーコレクター	3202		
カメラレンズ	3249		
加除式天秤	3281		
海水用ポンプ	3284		
活魚輸送タンク用トラック	3321		
回転式円柱形生簀	3323		
攪拌機	3328		
可搬型アンテナ	3348		
架設作業用機材	3397		
カメラセット	3476		
かんがい用ポンプ	3527		
ガス溶接用器具及びレギュレーターセット	3545, 3723		
含水当量測定用遠心器	3598		
隔測自記蒸発計	3628		
カラービデオテロップ	3662		
丸網	3730		
荷重検定装置	3766, 3774		
ガウスメーター	3779		
ガスクロ用プロセッサ	3844		
仮設機材, その他	3855		
監視盤	3880, 3894		
監視盤架台	3881		
カメラ電源函	3885		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
橋 歴 板	5	基 本 ソ フ ト ウ ェ ア	1390
記 念 板	7	器 械 戸 棚	1438, 1445, 1447, 1500
木 枠 手 ぶ る い	61	記 録 プ リ ン タ ー	1560
記 録 計	165, 251, 3018, 3778	キ ル シ ュ ナ ー 鋼 線 牽 引 セ ッ ト	1593
教 育 用 マ イ ク ロ ロ ボ ッ ト	203	気 管 載 用 手 術 器 械	1602, 1638
極 数 変 換 モ ー タ	225	胸 部 集 検 用 X 線 装 置	1709
金 属 表 面 実 験 装 置	245	吸 引 器	1764, 1930
金 属 顕 微 鏡	371	近 接 式 カ セ ッ テ レ ス 置	1920
金 属 試 験 片 研 磨 機	380	X 線 テ レ ビ 装 置	1935
技 術 計 算 用 B A S I C	386	教 視 鏡 レ ク チ ャ ー ス コ ー プ	1935
Character Edge Unit	390	キ ッ ト	2002
教 材 エ ン ジ ン	430, 431, 432, 433	救 急 車 標 準 架 装	2047, 2049
Q C サ ー ク ル ス ラ イ ド	497, 498	吸 引 腕 出 器	2120
艀 装 用 架 台	522	吸 虫 装 置	2309
Cube Ice Machine	588	桐 山 ロ ー ト	2331
教 材 用 湿 式 ガ ス メ ー タ ー	705	気 象 用 フ ァ ク シ ミ リ レ コ ー ダ ー	2419
教 材 用 乾 式 ガ ス メ ー タ ー	706	魚 群 探 知 機	2570
教 育 用 ビ デ オ テ ー プ	718	漁 船 E F 5 2 0	2621
記 録 紙 収 納 庫	850	機 関 部 品	2626, 2627
供 覧 フ ァ イ バ ー ス コ ー プ	931	キ ャ ン バ ス 布 地	2639
基 本 処 理 装 置	1146	魚 類 皮 ハ ギ 機	2645
キ ー ボ ー ド	1155	気 圧 計	2662
金 属 加 工 用 帯 鋸 盤	1253	ギ ロ チ ン	2667
Chassis with Cab	1301, 1302	強 力 裁 断 器	2672
Carrying case	1367	基 準 米 麦 水 分 計	2696
救 急 車	1370, 1579	器 具 消 毒 器	2866
基 本 処 理 装 置	1383	金 工 具 A 型	2951
		基 準 重 錘 型 圧 力 計	3129

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
記憶装置付タイプライター	3153		
吸水膨張収縮測定装置	3203		
キャンバスタンク	3255, 3304		
業務用冷蔵庫	3569		
業務用冷凍庫	3570		
業務用ホッチキス	3579		
ギヤ-オイルブリケーター	3725		
機 械 ロ ク ロ	3743		
吸 油 度 試 験 器	3805		
給 鋳 設 備	3859		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
掘削機用部品	4	波上用ポンプ	2385
クレーン	14	草刈機	2425, 3539
クロマキータンク	190	クラウンワゴン	2470
グラフィックプロッタ	206	グリーンハウス	2487
グラフィックポインタ	271	クレーントラック	2739, 3144, 3389
空気圧縮機	560	空気比較式比重計	2803
空調節備	662	クライオエンブリオPSP	2881
空気調和機	810, 2179, 3076	クロマトチャンバー	3024
クーリングウォーターポンプアッサイ	896, 900	グデルナダニッシュ濃縮装置	3072
空調機実習装置	976, 977	グレインドリル	3166
クライオシステム	1060	グリス注入器	3168
グローブジャングル	1286	部落相対照度計	3237
クリーンベンチ	1378, 1531, 1676, 1876, 1963, 2184, 2863, 3013, 3063, 3599	グリーンメーター	3238
クイックフローサンプラー	1525	クールニクスサーモバス	3240
クローズド無菌試験システム	1533	クイックエバポレーター	3242
空気風量試験器	1535	屈折計	3658
クリーンラック	1651	グリースルブリケーター	3724
クロマトグラフィー用カラム	1667	空圧式スポット溶接機	3796
クライオコンソール	1782	クエンチングタオル	3856
クーリングプレート	1840	グラフィックパネル盤	3889
グラディエントゲル作成キット	1844, 3044,		
クリオタクト	1958		
空冷チラー	2018		
クールニウス恒温機	2221		
組立式水槽	2238, 2303,		
組立式鋼製筏	2240		
グリーンハウス内散水装置	2318		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
計 測 用 備 品	46	携 帯 型 電 気 検 層 器	2138
顕 微 鏡 組 織 標 準 片	92, 372	携 帯 型 恒 温 恒 温 槽	2286
携 帯 用 拡 声 機	444	減・加 圧 両 用 ポ ン プ	2369
研 磨 砥 石	656	携 行 用 風 向 風 速 計	2392
血 小 板 凝 集 メ ー タ ー	798	警 報 用 サ イ レ ン	2477
原 子 吸 光 フ レ ー ム 分 光 光 度 計	822	現 場 透 水 性 測 定 器	2548
原 子 吸 光 光 度 計	996, 998	ケ ル ダ ー ル 窒 素 分 解 装 置	2556
顕 微 鏡 テ レ ビ ワ ゴ ン	1065	ケ ミ カ ル 粉 砕 器	2578
顕 微 鏡 位 相 差 装 置	1073	ケ ッ ト 水 分 計	2612
血 球 分 類 計 算 機	1077	蛍 光 抗 体 用 顕 微 鏡	2838
顕 微 鏡	1185, 1354, 1548, 1875, 2620, 2663, 2841, 2856, 3300, 3496, 3840	ゲ ル 脱 色 装 置	3045
ゲ ル ベ ル 牛 乳 脂 肪 検 査 用 具	1189	け ん 濁 物 質 測 定 器	3088
Case	1263	傾 斜 マ ノ メ ー タ ー	3119
顕 微 鏡 ア ッ チ メ ン ト	1357	K B 型 ア ン グ ル シ ン	3124
血 液 加 温 器	1436	携 帯 用 発 電 機	3132, 3218, 3708
血 液 ガ ス 分 析 装 置	1437, 1573	減 速 機	3160
血 液 ガ ス 分 析 器 用 部 品	1443	毛 羽 取 機	3674
経 膈 形 骨 下 垂 体 腺 腫 摘 出 手 術 器 械 セ ッ ト	1503	Chemical balance	3679
顕 微 鏡 撮 影 装 置	1549, 2822, 2908, 3568, 3841	計 装 設 備	3853
検 眼 レ ン ズ	1619	原 子 吸 光 分 析 機	3857
蛍 光 顕 微 鏡	1815, 1959, 2344	ケ ル テ ッ ク オ ー ト	3871
限 外 濾 過 装 置	1867, 3015	警 報 器 電 源 函	3883
原 子 吸 光 分 光 光 度 計	1868, 2533	現 場 盤	3895
結 核 菌 検 査 用 ク リ ー ン ベ ン チ	1985	蛍 光 X 線 装 置 用 管 球	3898
研 究 用 蛍 光 顕 微 鏡	2008	建 屋 鉄 骨 材	3912
K Ⅱ ソ ー ナ ル ン 超 遠 心 機 用 タ ー ビ ン	2032		
ケ ロ セ ン 冷 蔵 庫	2037		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
コンクリートミキサー	18, 32, 1015, 2735, 3355, 3541	小型培養装置	818
高輝度PPI表示装置	24	高速液体クロマトグラフ	821, 1176, 1861, 1887, 3061
鋼鉄製キャリー	78	Corn Sheller	865, 2531
工具収納キャビネット	93	小型コンビネーション遊具	873, 874
コンターマシン	94	コネクティングロッドアツセイ	894
工作道具セット	106	小型船舶用風向風速計	907
コンクリート骨材試験ふるい	127	梱包輸送費	921, 2265, 3870
小型工具顕微鏡	144	コ	966
小形シケンサ	254	高温バーナーヘッド	999
コンプレッサー	284, 2292, 3275, 3276, 3866	耕運機	1013, 2153, 2526, 2730, 3727
コンソールディスプレイ装置	346	工具セット	1029, 1375
コンソールCRT	358	米麦水分計	1032
工業用X線傷装置	383	光電白度計	1039
コーラウシュブリッジ	408	穀粒硬度計	1040
交流アーク溶接機	458, 462	コールドトラップ	1061
コントロールパネル	525, 2987	小型定温乾燥機	1109
高圧ヒューズ	537, 538, 557	交換機	1134
コピーマシン	566, 1094, 2598, 2955, 3326, 3409	工事材料	1136
高電圧高帯域プローブ	572	固定ディスク装置	1149
高周波溶解炉	668	高速プリンター装置	1153
混練砂用コンベヤー	678, 679	コンピューター仕様	1170
高温計	699	高速アミノ酸分析計	1193
拘束溶熱サイクル再現装置	747	交流-直流交換器	1273
高真空排気部	748	光波測距儀	1342
コンピュータアイ	762	コンデンサーマイク	1399
コンピューター	767, 2852, 3302	小型高圧蒸気滅菌器	1572, 1989
高速磁気テープアダプタ	790	喉頭鉗子	1605

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
工具部品及び油類	1657	高速液クロ用充てんカラム	2338
光線治療ユニット	1684	高速冷却遠心機	2340, 2749
高圧蒸気滅菌装置	1719, 2024, 2121	高速高圧滅菌器	2348
ゴムボート	1756	コンクリート圧縮試験器	2440
高周波焼灼電源装置	1775	航法専用ポケット コンピュータ	2468
光源装置	1776	穀類乾燥機	2508
恒温槽	1790, 2857	恒温乾燥器	2534
高圧滅菌器	1806	小型自動蒸溜水採取装置	2539
高電圧発生装置	1851	鋼管生簧棒	2583, 2584
光学系	1856	航海計器	2622
恒温水槽	1871, 1880, 2357, 2833, 3025, 3290, 3301, 3617	ゴムフェンダー	2640
コントロールボックス	1902	小型レトルト	2658
コールドトーム	1946	小型トラック	2668, 3919
小型冷却遠心機	2020, 2767	コンクリートパイプレータ	2705
コレクター	2061	固定マルチクリッパー アップセクション	2721
コンパクトPAアンプ	2079	恒温搬送容器	2789
恒温現像槽	2099	交流自動電圧調整器	2819
高温洗條機	2162	高性能純水製造装置	2820
高速液体クロマトグラフ部品	2210, 3041	小型真空ポンプ	2821
工業用硬質ゴムホース	2252	高速遠心機	2849
穀粒均分器	2255, 2260	光電比色計	2858, 3266, 3319
高速ファクシミリ	2269	コロニーカウンター	2861
固定ピストンサンプラーセット	2284	小型トラクター	2874
昆虫標本戸糊	2308	小型発電機	2944
小型脱穀機	2328	小型水中ポンプ	2945
小型糶摺機	2329	550 l プリコートタンク 断熱保温工事	3008
コンパクトドラフト	2333	550 l プリコートタンク 貯液量監視窓設置工事	3009

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
550lブリコートタンク貯 液量監視用採光ランプの設置	3010		
高速遠沈機用付属品	3038		
高速度撮影カメラ	3156		
恒温発芽試験器	3207		
コーンハーベスター	3214		
恒温フロン器	3287		
鋼 索 油	3370		
混合油混合器	3374		
高速度切断機	3375		
小型集機材セットスペアパーツ	3398		
コピーマシン輸転機	3410		
コンバイン	3503, 3513		
骨材フルイ分け試験器	3538		
コピーボード	3581		
恒温振盪培養器	3596		
高速ハンディホモジナイザー	3620		
交換ユニットケース	3642		
金 剛 砥 石	3669		
高速精密旋盤用付属品	3711		
コ ー ク ス	3738		
高周波スペクトルアナライザー	3781		
交流安定化電源	3785		
光学割出盤	3814		
コンパレータースタンド	3815		
光学的微い研削盤用品 特別附属品	3829		
固 定 局	3875		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
雑 機 材	40, 47	三 素 子 プ リ ズ ム タ ー ゲ ッ ト セ ッ ト	1343
三 等 分 点 曲 げ 装 置	71	三 管 式 カ ラ ー ビ デ オ カ メ ラ	1362, 3179
作 業 台	102, 283, 285, 287, 975, 980	殺 菌 灯 付 内 視 鏡 保 管 庫	1439
三 軸 圧 縮 試 験 機	116	酸 素 濃 度 計	1510, 1685, 1696
三 相 誘 動 電 圧 調 整 器	135	採 血 静 シ ュ ミ レ ー タ ー	1521
サ ー ボ 機 構 実 験 装 置	224, 265	産 科 往 診 用 具	1589
サ ー ボ 機 構 試 作 装 置	231, 232	笹 木 鼻 中 隔 用 鉗 子	1601
サイ リ ス タ 実 験 装 置	264, 341, 1194	三 眼 実 体 顕 微 鏡	1739, 3591
サ ス ペ ン シ ョ ン ト ロ リ ー	281	Circulate Board	1758
サ ー キ ッ ト テ ス タ ー	300	サ ー マ ル コ ン ソ ー ル	1784
サ イ ド ス リ ッ プ テ ス タ ー	421, 877	サ ポ ー ト ス ク リ ー ン	1802
サ ー フ ェ ー ス グ ラ イ ン ダ ー	422, 884	三 倍 回 転 ス タ ー タ ー	1852
3UET33/55 主 機 改 造 用 材 料	437	シ バ S - III	1892
サ ー モ ス タ ッ ト	439	シ バ ク リ ニ カ ル プ ロ セ ッ サ ー	1893
裁 断 機	481	シ バ オ ー ト カ ロ ー セ ル	1894
サイ リ ス タ 回 路 用 実 験 装 置	502	サ ン プ ル モ ー タ ー ア ッ シ ー	1898
サ ン ド リ ク レ ー マ ー 投 入 用 ベ ル ト コ ン ベ ヤ ー	677	細 径 上 部 消 化 管 用 フ ェ イ バ ー ス コ ー プ	1931
Thermal Transfer Standard	709	細 胞 診 標 本 自 動 染 色 装 置	1948
サ ー キ ュ レ イ テ ィ ン グ Water ポ ン プ	904, 905	三 管 式 ビ デ オ カ メ ラ	2084
細 径 前 方 視 型 上 部 消 化 管 フ ェ イ バ ー ス コ ー プ	926	35 m / m ス ラ イ ド	2096
3 相 同 期 電 動 機	956, 969	35mm ス ラ イ ド プ ロ ジ ェ ク タ ー	2113
3 相 巻 き 線 型 電 動 機	957, 970	三 翼 ビ ッ ト	2133
サ イ レ ン ト エ ア ー コ ン プ レ ッ サ ー	1002, 3777	採 種 用 脱 穀 機	2195, 2432
砕 石 機	1017	サ ー モ カ ッ プ ウ ェ ル ダ ー	2212
三 秤 天 秤	1107	サ ー キ ッ ト プ レ ー カ ー	2266
サ ン プ リ ン グ 装 置	1172	三 軸 室	2279
三 脚	1232, 2074, 2083	採 光 式 昆 虫 飼 育 装 置	2319

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
35 m/m カ メ ラ	2384		
採 水 器	2456		
採 泥 器	2457, 2892, 2893		
三 杆 分 度 儀	2466		
サ リ ノ メ ー タ ー	2573		
魚 洗 機	2643		
サイレントカッター	2653		
魚乾燥機用除湿機	2659		
魚乾燥機用ワゴン車	2660		
サブソイラー	2688, 3164, 3224, 3508		
三連室低温恒温槽	2700		
三 相 電 力 計	3155		
35 mm パノラマカメラ	3196		
削 岩 機	3359		
サーフェースプレート	3376		
サウンディング試験器	3413		
三脚式抽出器	3587		
判 桑 機	3675		
作 動 モ デ ル	3720		
三 次 元 測 定 機	3748		
三針ユニットゲージ	3817		
サイクロサイザー	3897		

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
深 浅 測 距 儀	13	C P U ロ ッ カ ー	354
実 験 用 水 路	45	C P U プ リ ン ト 板	360
湿 式 ジ ア ソ 複 写 機	51	社 内 試 験	361
自 動 電 圧 調 整 器	82, 1996, 2725	定 盤	381, 1313, 3133
自 動 歪 率	90	ジ ー ゼ ル エ ン ジ ン ア ナ ラ イ ザ ー	424
真 空 ポ ン プ と ア ス ピ レ ー タ ー	120	車 輜	434, 435, 569, 1008, 1292, 1339, 1580, 1581, 1680, 1716, 1736, 1889, 1971,
室 内 C B R 試 験 装 置	122	C R T 付 デ ー タ ー ロ ガ ー 装 置	436 1972, 2041, 2058, 2103, 2104, 2118, 2189, 2497, 2669, 2670, 2671, 2964, 3106
蒸 留 水 製 造 装 置	124, 703, 704, 1749, 2842, 3052, 3206, 3293	自 動 か ん な 盤	477
シ ュ ミ ッ ト ハ ン マ ー	129	書 籍	479, 1681
指 針 測 微 計	140	真 空 焼 付 機	483
G P I O イ ン タ ー フ ェ イ ス	208	主 ヒ ュ ー ズ	529
収 縮 限 界 測 定 装 置	213	主 ス イ ッ チ	530
S E A / I ソ フ ト ウ ェ ア	219	主 制 御 器	532, 553
S E A / I 機 器 増 設	222	主 抵 抗 器	533
C A I 機 材	223	主 幹 制 御 器	535
指 示 調 節 計	233, 234, 248	主 電 動 機	544
サ ー ビ ス キ ッ ト	240	シ ュ ミ レ ー シ ョ ン 用 品	546
振 動 実 験 装 置	244	電 気 品 用 予 備 品	565
四 則 演 算 回 路 実 習 装 置	259	進 路 障 害 探 索 用 発 信 器	565
自 動 制 御 実 験 装 置	263, 343	周 波 数 変 換 器	573
シ ー ケ ン ス 制 御 実 験 装 置	266, 267	S y n c h r o s c o p e	586, 604, 625
シ グ ナ チ ュ ア メ ー タ ー	269	S p e c i a l J i g s f o r O v e r h a u l i n g	590
資 料 分 取 器	296	C D エ レ ベ ー タ ー	591
ジ ャ ー テ ス タ ー	309, 683, 3868	シ ュ ミ レ ー タ ー	592, 1520
シ ー ケ ン ス 制 御 実 習 盤	328	シ ュ ミ レ ー タ ー	592, 1520
磁 気 回 路 実 験 装 置	342	16 m m フ ィ ル ム 映 写 機	596, 1048, 1299, 2056, 2057, 2059, 2060, 2112, 2125
磁 気 テ ー プ 装 置	345, 772	周 波 数 カ ウ ン タ ー	615
		C D C シ ス テ ム ダ イ セ ッ ト	636
		C D C シ ス テ ム	637
		標 準 金 型 ユ ニ ッ ト	

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
真 空 プ レ ス	651	地 震 記 録 計	920
シ リ コ ン オ イ ル	652	十 二 指 腸 フ ァ イ バ ー ス コ ー プ	923
シ ン チ レ ー タ ー	654	食 道 フ ァ イ バ ー ス コ ー プ	925
集 塵 機	665, 3849	自 動 送 気 送 水 装 置 付 高 輝 度 光 源 装 置	927
真 円 度 測 定 機	692	シ フ タ ー	941
重 錘 型 標 準 力 計	697	白 黒 テ レ ビ 用 発 生 器	961
真 空 ポ ン プ	702	白 黒 テ レ ビ ジ ョ ン	962
周 波 数 シ ン セ サ イ ザ	710	白 黒 用 テ レ ビ カ メ ラ	963
16mmフイルムプロジェクター	741, 3471	周 波 数 計	991
COD試片用加熱ファイル 及 び 支 持 部	750	シ ー ル ド ル ーム	994
磁 気 デ ィ ス ク 装 置	768, 781, 1385, 2294	消 耗 予 備 品	1003, 1057, 1161, 2263, 2704
シリアルプリンター	770, 784, 1388	振 動 コ ン パ ク タ ー	1012, 3357
C R T デ ィ ス プ レ イ	778, 1386	自 動 脱 穀 機	1019
磁気ディスク装置アダプタ	783	循 環 型 乾 燥 機	1022
自 動 血 液 凝 固 測 定 器	799	自 動 台 秤	1027
自 動 血 球 計 算 機	800, 1550	自 走 三 輪 運 搬 車	1031
自 動 制 御 盤	811, 812, 2450	試 験 用 唐 箕	1035
純 水 製 造 装 置	823, 1711, 1752, 3080	試 験 用 初 摺 機	1036, 1045
紫 外 線 分 光 光 度 計	830	収 量 用 精 米 機	1038
シ ョ ー カ ー	837, 3282, 3499	試 験 用 乾 燥 機	1044
ジ ー プ	839, 2040, 2420, 3511	試 験 用 シ ッ ク ネ ス グ レ ー ダ ー	1046
シ ャ ー シ ー ア ナ ラ イ ザ ー	876	試 験 用 粒 長 選 別 機	1047
Sea Water ポンプ	902, 903	受 精 卵 凍 結 装 置	1069
ジ ャ イ ロ リ ピ ー タ ー	908	C O ₂ -O ₂ イ ン キ ュ ベ ー タ ー	1074
地 震 計	912	G I 型 フ ァ イ バ 損 失 測 定 用 励 振 器	1087
受 信 装 置	915	自 記 水 位 計	1088, 2980, 3310, 3536
時 刻 装 置	919	自 動 レ ベ ル 三 脚 付	1095, 2717

機 材 品 名	機 材 番 号	機 材 品 名	機 材 番 号
手動式可搬型圧縮試験器	1104	人 口 呼 吸 器	1435, 1448
試験用コンクリートミキサー	1106	静脈切開セット	1441
自 記 気 圧 計	1112	心電図監視記録装置	1449
自 記 温 湿 度 計	1113, 2314, 2481, 2708	手術用顕微鏡	1501
自記風向風速計	1114, 2486, 2707	人体骨格模型	1512
施肥播種機	1120	自動溶出試験器	1522
自脱型コンバイン	1128, 2167	紫外線照度計	1537
自動車(ロッキー)	1133	新生児ウォーマー	1562
主 配 線 盤	1137	新生児人工呼吸器	1567
自動電波スペクトル記録装置	1141	新生児監視装置	1568, 1569, 1763
磁気テープ装置用接続機構	1151	CO ₂ 培 養 器	1571, 1664, 2341, 2342, 2823
磁気テープ装置用筐体	1152	指導用アタッチメント付 顕微鏡	1585
自動校正ユニット	1168	19本組関節及整形骨のみ セット	1595
C C U Spare Parts	1203	ジャクソン直達鉗子把柄 及 び 導 入 管	1603
車 両 設 備	1205	手術用双眼顕微鏡	1608
信 号 発 生 機	1240	人工妊娠中絶セット	1639
Signal Analyzer	1269	シ ー ラ ー	1656
CRT Terminal 40	1277	小腸ファイバースコープ	1663
シ ー ソ ー	1283, 1291	写 真 撮 影 装 置	1670, 1740
地震波解析プログラム	1323	自動炎光光度計	1692
Seed Crusher	1327, 1332	サイレントコンプレッサー	
Seed Scorcher	1328, 1333	手動タイプライター	1700, 3699
脂肪抽出装置	1338, 3330	新生児用救急車	1761
自動レベル	1345, 2274	自動固定包埋装置	1781, 1937, 3312
システムトランス	1389	伸 展 機	1791,
16mmフィルムサウンド プロジェクトター	1403	震 盪 器 と 瓶	1792
人工心肺セット	1426	蒸 留 装 置	1796, 3492
		自動分注器用付属品セット	1801